
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2019 

 

 
Název příspěvkové organizace: Střední škola zahradnická a zemědělská 

A.E.Komerse, Děčín  

                                                              

 

IČ: 47274654 

 

Číslo organizace:      1200 

 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

  1) rozvaha k 31.12.2019 

  2) výkaz zisku a ztráty k 31.12.2019 

  3) příloha k 31.12.2019 

  4) finanční hospodaření k 31.12.2019 

  5) krytí účtů peněžních fondů k 31.12.2019 

  6) rezervní fond k 31.12.2019 

  7) fond investic k 31.12.2019 

  8) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31.12.2019 

  9) inventarizační zpráva za r. 2019 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

 

 

 

Dne: 3.4.2020 

Za odbor SMT: Ing. Dagmar Waicová 
 

 



155 990.00142 115.00142 115.00139Ostatní zásoby    10.

138Zboží na cest      9.

798 041.60593 831.00593 831.00132Zboží na sklad      8.

131Po ízení zboží      7.

123Výrobky      6.

122Polotovary vlastní výroby      5.

1 549 154.001 237 840.001 237 840.00121Nedokon ená výroba      4.

119Materiál na cest      3.

105 302.80116 710.48116 710.48112Materiál na sklad      2.

111Po ízení materiálu      1.

2 608 488.402 090 496.482 090 496.48Zásoby    I.
17 911 006.0419 533 442.9719 533 442.97Ob žná aktiva B.

471Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery      6.

469Ostatní dlouhodobé pohledávky      5.

465Dlouhodobé poskytnuté zálohy      3.

464Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv r      2.

462Poskytnuté návratné finan ní výpomoci

dlouhodobé

      1.

Dlouhodobé pohledávky   IV.
069Ostatní dlouhodobý finan ní majetek      6.

068Termínované vklady dlouhodobé      5.

063Dluhové cenné papíry držené do splatnosti      3.

062Majetkové ú asti v osobách s podstatným vlivem      2.

061Majetkové ú asti v osobách s rozhodujícím vlivem      1.

Dlouhodobý finan ní majetek   III.
036Dlouhodobý hmotný majetek ur ený k prodeji     10.

052Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný

majetek

      9.

8 009 173.008 009 173.008 009 173.00042Nedokon ený dlouhodobý hmotný majetek      8.

029Ostatní dlouhodobý hmotný majetek      7.

14 992 660.2014 992 660.20028Drobný dlouhodobý hmotný majetek      6.

129 018.86115 560.86386 721.00502 281.86025P stitelské celky trvalých porost      5.

14 247 634.9614 734 684.9517 693 247.6732 427 932.62022Samostatné hmotné movité v ci a soubory

hmotných movitých v cí

      4.

57 483 305.5870 997 907.3915 897 465.9586 895 373.34021Stavby      3.

032Kulturní p edm ty      2.

19 407 099.2319 407 099.2319 407 099.23031Pozemky      1.

99 276 231.63113 264 425.4348 970 094.82162 234 520.25Dlouhodobý hmotný majetek    II.
035Dlouhodobý nehmotný majetek ur ený k prodeji      9.

051Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný

majetek

      8.

041Nedokon ený dlouhodobý nehmotný majetek      7.

019Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek      6.

323 812.85323 812.85018Drobný dlouhodobý nehmotný majetek      5.

015Povolenky na emise a preferen ní limity      4.

014Ocenitelná práva      3.

013Software      2.

012Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje      1.

323 812.85323 812.85Dlouhodobý nehmotný majetek    I.
99 276 231.63113 264 425.4349 293 907.67162 558 333.10Stálá aktiva A.

117 187 237.67132 797 868.4049 293 907.67182 091 776.07AKTIVA
CELKEM

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B ŽNÉ
OBDOBÍ

Syntetický
ú et

Název položky
íslo

položky

4321

.......................................................

.......................................................
405 02
.......................................................
D ín
.......................................................
eskolipská

........................................................
p ísp vková organizace
........................................................
Komerse, D ín-Libverda,
........................................................
zem d lská Antonína Emanuela
........................................................
St ední škola zahradnická a

Název, sídlo, právní forma a p edm t

innosti ú etní jednotky

47274654802220
IOKE

(v K  s p esností na dv  desetinná místa)

.........................................................................

31.12.2019sestavená k

Rozvaha p ísp vkové organizace

Vý et položek podle vyhlášky . 410/2009 Sb.

ve zn ní pozd jších p edpis



102 002.0085 683.0085 683.00261Pokladna     17.

262Peníze na cest     16.

263Ceniny     15.

688 549.28577 686.19577 686.19243B žný ú et FKSP     10.

8 000 192.5810 322 325.9810 322 325.98241B žný ú et      9.

245Jiné b žné ú ty      5.

244Termínované vklady krátkodobé      4.

256Jiné cenné papíry      3.

253Dluhové cenné papíry k obchodování      2.

251Majetkové cenné papíry k obchodování      1.

8 790 743.8610 985 695.1710 985 695.17Krátkodobý finan ní majetek   III.
2 242.001 100.001 100.00377Ostatní krátkodobé pohledávky     33.

4 966 868.455 097 362.855 097 362.85388Dohadné ú ty aktivní     32.

227 476.5334 687.3334 687.33385P íjmy p íštích období     31.

96 538.9088 591.3788 591.37381Náklady p íštích období     30.

373Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery     28.

348Pohledávky za vybrannými místními vládními

institucemi

     18.

44 550.00346Pohledávky za vybrannými úst edními vládními

institucemi

     17.

344Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní

instituce

     16.

343Da  z p idané hodnoty     15.

342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen žitá

pln ní

     14.

33 260.00341Da  z p íjm     13.

338D chodové spo ení     12.

337Zdravotní pojišt ní     11.

336Sociální zabezpe ení     10.

30 383.0012 833.0012 833.00335Pohledávky za zam stnanci      9.

316Poskytnuté návratné finan ní výpomoci

krátkodobé

      6.

315Jiné pohledávky z hlavní innosti      5.

771 272.90792 091.65792 091.65314Krátkodobé poskytnuté zálohy      4.

339 182.00430 585.12430 585.12311Odb ratelé      1.

6 511 773.786 457 251.326 457 251.32Krátkodobé pohledávky    II.
NETTOKOREKCEBRUTTO

MINULÉ
B ŽNÉ

OBDOBÍ
Syntetický

ú et
Název položky

íslo
položky

4321



Pozn.

P ísp vková organizace  

 

Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

7:30:43 17.03.2020  

 

Sestaveno dne:

311 293.45529 770.84378Ostatní krátkodobé závazky     38.

445 376.88561 705.00389Dohadné ú ty pasivní     37.

24 601.8010 500.00384Výnosy p íštích období     36.

131 869.33383Výdaje p íštích období     35.

1 250 000.00374Krátkodobé p ijaté zálohy na transfery     32.

349Závazky k vybraným místním vládním institucím     20.

347Závazky k vybraným úst edním vládním institucím     19.

345Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce     18.

95 863.00205 916.00343Da  z p idané hodnoty     17.

223 115.00261 893.00342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen žitá pln ní     16.

79 390.00341Da  z p íjm     15.

338D chodové spo ení     14.

231 399.00256 886.00337Zdravotní pojišt ní     13.

538 749.00596 457.00336Sociální zabezpe ení     12.

333Jiné závazky v i zam stnanc m     11.

1 323 312.001 472 411.00331Zam stnanci     10.

326P ijaté návratné finan ní výpomoci krátkodobé      9.

66 360.0064 250.00324Krátkodobé p ijaté zálohy      7.

652 050.22699 094.18321Dodavatelé      5.

289Jiné krátkodobé p j ky      4.

281Krátkodobé úv ry      1.

5 293 989.684 738 273.02Krátkodobé závazky   III.
3 799 251.244 313 855.31472Dlouhodobé p ijaté zálohy na transfery      8.

459Ostatní dlouhodobé závazky      7.

455Dlouhodobé p ijaté zálohy      4.

452P ijaté návratné finan ní výpomoci dlouhodobé      2.

451Dlouhodobé úv ry      1.

3 799 251.244 313 855.31Dlouhodobé závazky   II.
441Rezervy      1.

Rezervy    I.
9 093 240.929 052 128.33Cizí zdroje D.

432Výsledek hospoda ení p edcházejících ú etních období      3.

431Výsledek hospoda ení ve schvalovacím ízení      2.

620 449.29578 273.45Výsledek hospoda ení b žného ú etního období      1.

620 449.29578 273.45Výsledek hospoda ení   III.
1 978 996.362 061 084.69416Fond reprodukce majetku, fond investic      5.

547 583.842 102 061.83414Rezervní fond z ostatních titul      4.

659 930.41880 379.70413Rezervní fond tvo ený ze zlepšeného výsledku hospoda ení      3.

1 106 331.01955 040.76412Fond kulturních a sociálních pot eb      2.

217 948.68217 948.68411Fond odm n      1.

4 510 790.306 216 515.66Fondy ú etní jednotky    II.
408Opravy p edcházejících  ú etních období      7.

407Jiné oce ovací rozdíly      6.

406Oce ovací rozdíly p i prvotním použití metody      5.

405Kurzové rozdíly      4.

15 112 330.9915 974 749.12403Transfery na po ízení dlouhodobého majetku      3.

87 850 426.17100 976 201.84401Jm ní ú etní jednotky      1.

102 962 757.16116 950 950.96Jm ní ú etní jednotky a upravující položky    I.
108 093 996.75123 745 740.07Vlastní kapitál C.

117 187 237.67132 797 868.40PASIVA
CELKEM

MINULÉB ŽNÉ
OBDOBÍSyntetický

ú et
Název položkyíslo položky

21

Libor Kunte

Digitálně podepsal Libor Kunte 

DN: cn=Libor Kunte, o=Střední škola 

zahradnická a zemědělská Antonína 

Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, p. o., 

ou=ředitel školy, 

email=reditel@libverdadc.cz, c=CZ 

Datum: 2020.03.17 09:56:19 +01'00'



595Dodate né odvody dan  z p íjm      2.
30 046.0067 994.00101 878.0094 012.00591Da  z p íjm      1.
30 046.0067 994.00101 878.0094 012.00Da  z p íjm  V.

572Náklady vybraných místních vládních institucí na
transfery

      2.

571Náklady vybraných úst edních vládních institucí
na transfery

      1.
Náklady na transfery  III.

569Ostatní finan ní náklady      5.
564Náklady z p ecen ní reálnou hodnotou      4.

39 968.7154 368.71563Kurzové ztráty      3.
562Úroky      2.
561Prodané cenné papíry a podíly      1.

39 968.7154 368.71Finan ní náklady   II.
143 851.94927 152.32134.87381 719.72549Ostatní náklady z innosti     36.
22 142.821 251 733.58759 572.35558Náklady z drobného douhodobého majetku     35.

8 000.00557Náklady z odepsaných pohledávek     34.
556Tvorba a zú tování opravných položek     33.
555Tvorba a zú tování rezerv     32.
554Prodané pozemky     31.
553Prodaný dlouhodobý hmotný majetek     30.
552Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek     29.

2 132 909.182 550 883.01551Odpisy dlouhodobého majetku     28.
548Tvorba fond     27.
547Manka a škody     26.
544Prodaný materiál     25.
543Dary a jiná bezúplatná p edání     24.

737.008 641.00542Jiné pokuty a penále     23.
541Smluvní pokuty a úroky z prodlení     22.

9 745.009 740.00538Jiné dan  a poplatky     20.
532Da  z nemovitostí     19.

3 300.00750.003 600.002 850.00531Da  silni ní     18.
528Jiné sociální náklady     17.

29 625.00429 174.0022 233.67598 849.38527Zákonné sociální náklady     16.
4 927.0078 685.005 022.0087 111.00525Jiné sociální pojišt ní     15.

418 902.006 455 508.00348 467.007 091 818.00524Zákonné sociální pojišt ní     14.
1 316 600.0019 886 936.001 195 808.0021 934 776.00521Mzdové náklady     13.
108 910.402 929 327.99313 008.402 566 109.79518Ostatní služby     12.

516Aktivace vnitroorganiza ních služeb     11.
513Náklady na reprezentaci     10.

1 634.00452 381.84270.00402 713.35512Cestovné      9.
5 350.001 325 564.318 899.643 351 094.52511Opravy a udržování      8.

-155 200.00325 189.00508Zm na stavu zásob vlastní výroby      7.
507Aktivace ob žného majetku      6.
506Aktivace dlouhodobého majetku      5.

2 280 192.412 240 823.35504Prodané zboží      4.
2 680.00190 759.6224 596.50219 733.74503Spot eba jiných neskladovatelných dodávek      3.

55 307.501 452 294.8756 993.001 631 344.21502Spot eba energie      2.
357 490.233 333 779.531 174 764.373 587 421.22501Spot eba materiálu      1.

4 750 913.3040 702 238.245 402 620.8045 509 566.29Náklady z innosti   I.
4 780 959.3040 810 200.955 504 498.8045 657 947.00NÁKLADY CELKEM A.

Hospodá ská
innost

Hlavní innost
Hospodá ská

innost
Hlavní innost

MINULÉ OBDOBÍB ŽNÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú et
Název položky

íslo
položky

4321

.......................................................

.......................................................
405 02
.......................................................
D ín
.......................................................
eskolipská

........................................................
p ísp vková organizace
........................................................
Komerse, D ín-Libverda,
........................................................
zem d lská Antonína Emanuela
........................................................
St ední škola zahradnická a

Název, sídlo, právní forma a p edm t
innosti ú etní jednotky

47274654802220
IOKE

(v K  s p esností na dv  desetinná místa)

.........................................................................

31.12.2019sestavený k

Výkaz zisku a ztráty p ísp vkové
organizace

Vý et položek podle vyhlášky . 410/2009 Sb.
ve zn ní pozd jších p edpis



Pozn.

P ísp vková organizace  
 
Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

7:31:59 17.03.2020  
 
Sestaveno dne:

220 258.07400 191.22664 151.16-85 877.71Výsledek hospoda ení b žného ú etního období      2.
250 304.07468 185.22766 029.168 134.29Výsledek hospoda ení p ed zdan ním      1.

VÝSLEDEK HOSPODA ENÍ C.

36 074 637.1140 376 100.73672Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transfer

      2.

671Výnosy vybraných úst edních vládních institucí z
transfer

      1.
36 074 637.1140 376 100.73Výnosy z transfer  IV.

669Ostatní finan ní výnosy      6.
664Výnosy z p ecen ní reálnou hodnotou      4.

13 650.4347 436.04663Kurzové zisky      3.
1 033.43996.96662Úroky      2.

661Výnosy z prodeje cenných papír  a podíl      1.
14 683.8648 433.00Finan ní výnosy   II.

847 532.563.35455 604.40649Ostatní výnosy z innosti     17.
7 230.0017 285.00648erpání fond     16.

647Výnosy z prodeje pozemk     15.

646Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku krom  pozemk

     14.

645Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku

     13.
421.00644Výnosy z prodeje materiálu     12.

643Výnosy z vy azených pohledávek     11.
642Jiné pokuty a penále     10.
641Smluvní pokuty a úroky z prodlení      9.
609Jiné výnosy z vlastních výkon      8.

3 322 507.093 253 679.27604Výnosy z prodaného zboží      4.
885 962.00946 275.87603Výnosy z pronájmu      3.

1 678 710.281 623 864.502 914 967.341 778 441.15602Výnosy z prodeje služeb      2.
1 756 061.141 949 929.14601Výnosy z prodeje vlastních výrobk      1.

5 001 217.375 121 071.206 168 649.965 147 535.56Výnosy z innosti   I.
5 001 217.3741 210 392.176 168 649.9645 572 069.29VÝNOSY CELKEM B.

Hospodá ská
innost

Hlavní innost
Hospodá ská

innost
Hlavní innost

MINULÉ OBDOBÍB ŽNÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú et
Název položky

íslo
položky

4321

Libor 

Kunte

Digitálně podepsal Libor 

Kunte 

DN: cn=Libor Kunte, 

o=Střední škola zahradnická 

a zemědělská Antonína 

Emanuela Komerse, Děčín - 

Libverda, p. o., ou=ředitel 

školy, 

email=reditel@libverdadc.cz, 

c=CZ 

Datum: 2020.03.17 09:55:12 

+01'00'



asov  se rozlišují náklady a výnosy v hodnot  nad 5.000,- K  Odpisy probíhají rovnom rn .
A.3.  Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Nedošlo k žádným zm nám v oce ování
A.2.  Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Princip nep etržitého trvání organizace je zajišt n
 

A.1.  Informace podle § 7 odst. 3 zákona

.......................................................

.......................................................
405 02
.......................................................
D ín
.......................................................
eskolipská

........................................................
p ísp vková organizace
........................................................
Komerse, D ín-Libverda,
........................................................
zem d lská Antonína Emanuela
........................................................
St ední škola zahradnická a

Název, sídlo, právní forma a p edm t
innosti ú etní jednotky

47274654802220
IOKE

(v K  s p esností na dv  desetinná místa)

.........................................................................

31.12.2019sestavená k

P íloha organiza ních složek státu,
územních samosprávných celk ,

p ísp vkových organizací a
regionálních rad

Vý et položek podle vyhlášky . 410/2009 Sb.
ve zn ní pozd jších p edpis



993Ostatní krátkodobá podmín ná pasiva      3.
992Ostatní dlouhodobá podmín ná aktiva      2.
991Ostatní krátkodobá podmín ná aktiva      1.

Ost. podm. aktiva a pasiva a vyrov. ú ty P.VIII.
986Dl. podm. záv. ze soud. spor , správ íz..     14.
985Kr. podm. záv. ze soud. spor , správ íz..     13.
984Dl. podm. záv. z poskyt. garancí ostatních     12.
983Kr. podm. záv. z poskyt. garancí ostatních     11.
982Dl.podm.závazky z poskyt. garancí jednor.     10.
981Kr.podm.závazky z poskyt. garancí jednor.      9.
979Dl.podm.záv.z práv. p edpis  a další in.      8.
978Kr.podm.záv.z práv. p edpis  a další in.      7.
976Dl. podmín né záv. z p ijatého kolaterálu      6.
975Kr. podmín né záv. z p ijatého kolaterálu      5.
974Dl. podmín né závazky z jiných smluv      4.
973Kr. podmín né závazky z jiných smluv      3.
972Dl.podm.záv.ze smluv o po ízení dl.maj.      2.
971Kr.podm.záv.ze smluv o po ízení dl.maj.      1.

Další podmín né závazky P.VII.
-69 000.00968Dl.podm.záv.z d vodu už.maj. nebo p evzetí      8.

967Kr.podm.záv.z d vodu už.maj. nebo p evzetí      7.
-43 923.00966Dl.podm.záv.z d vodu už.maj. - výp j ka      6.

965Kr.podm.záv.z d vodu už.maj. - výp j ka      5.
964Dl.podm.záv. z finan ního leasingu      4.
963Kr.podm.záv. z finan ního leasingu      3.
962Dl.podm.závazky z operativního leasingu      2.
961Kr.podm.závazky z operativního leasingu      1.

-112 923.00Podm.závazky z d vodu užívání cizího maj. P.VI.
956Ost. dl. podm. závazky z transfer      6.
955Ost. dl. podm. pohledávky z transfer      5.
954Dl. podm. závazky ze zahr. transfer      4.

1 128 092.401 413 830.48953Dl. podm. pohledávky ze zahr. transfer      3.
952Dl. podm. závazky z p edf. transfer      2.
951Dl. podm. pohledávky z p edf. transfer      1.

1 128 092.401 413 830.48Dl. podm. pohledávky a závazky z transfer P.V.
948Dl.podm.pohl.ze soudních spor , ízení     12.
947Kr.podm.pohl.ze soudních spor , ízení     11.
945Dl.podm.úhrady pohl.z p ijatých zajišt ní     10.
944Kr.podm.úhrady pohl.z p ijatých zajišt ní      9.
943Dl.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdroj m      8.
942Kr.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdroj m      7.
941Dl. podm. pohl. ze sdílených daní      6.
939Kr. podm. pohl. ze sdílených daní      5.
934Dl.podmín né pohledávky z jiných smluv      4.
933Kr.podmín né pohledávky z jiných smluv      3.
932Dl.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj.      2.
931Kr.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj.      1.

Další podmín né pohledávky P.IV.
926Dl.podm.pohl.z d vodu už.maj.-jiný d vod      6.
925Kr.podm.pohl.z d vodu už.maj.-jiný d vod      5.
924Dl.podm.pohl.z d vodu už.maj. - výp j ka      4.
923Kr.podm.pohl.z d vodu už.maj. - výp j ka      3.
922Dl.podm.pohl.z d vodou úplatného už. maj.      2.
921Kr.podm.pohl.z d vodu úplatného už. maj.      1.

Podm.pohl.z d vodu užívání maj.jinou os. P.III.
916Ostatní kr. podm. závazky z transfer      6.
915Ostatní kr. podm. pohledávky z transfer      5.
914Kr. podm. závazky ze zahr. transf.      4.
913Kr. podm. pohledávky ze zahr. transf.      3.
912Kr. podm. závazky z p edf. transf.      2.
911Kr. podm. pohledávky z p edf. transf.      1.

Kr. podm. pohledávky a závazky z transfer P.II.
12 490 365.8113 160 675.81909Ostatní majetek      5.

100 000.00100 000.00906Vy azené závazky      4.
102 827.50110 827.50905Vy azené pohledávky      3.

3 368 364.083 241 507.64902Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek      2.
42 515.4929 097.81901Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek      1.

16 104 072.8816 642 108.76Majetek ú etní jednotky P.I.
MINULÉB ŽNÉ

Ú ETNÍ OBDOBÍPodrozvahový
ú et

Název položky
íslo

položky

A.4. Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu ú t  v knize podrozvahových ú t



17 032 165.2817 968 862.24999Vyrovnávací ú et k podrozvahovým ú t m      5.
994Ostatní dlouhodobá podmín ná pasiva      4.

MINULÉB ŽNÉ
Ú ETNÍ OBDOBÍPodrozvahový

ú et
Název položky

íslo
položky

A.4. Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu ú t  v knize podrozvahových ú t



Žádné významné skute ností nenastaly.
A.6.  Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Organizace není zapsaná v obchodním rejst iku
A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



0.00
Nepoužíváme vzájemné zú tování
B.3.  Informace podle § 68 odst. 3 zákona

Fond investic je finan n  krytý
B.2.  Informace podle § 66 odst. 8 zákona



654 066.01796 281.87Sníž.st.transf.na po .DM ve v c. a as. s.C.2.
1 664 550.001 658 700.00Zvýš.st.transf.na po . DM za b ž. ú . obd.C.1.

MINULÉB ŽNÉ
Ú ETNÍ OBDOBÍ

Název položky
íslo

položky

C. Dopl ující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jm ní ú etní jednotky" a "C.I.3 Transfery na po ízení dlouhodobého majetku"



0.00
Organizace nevlastní lesní pozemky.
D.7.  Komentá  k ocen ní lesních pozemk  jiným zp sobem

0.00
Kulturní památky organizace nevlastní ani nespravuje.
D.1.  Po et jednotlivých v cí a soubor  majetku nebo seznam tohoto majetku



0.00

ástkaDopl ující informaceE.1.  K položce
rozvahy



0.00

ástkaDopl ující informaceE.2.  K položce
výsledovky



955 040.76Kone ný stav fonduA.IV.
41 394.00Ostatní užití fondu9.

Úhrada ásti pojistného na soukromé ŽP8.
67 200.00Úhrada p ísp vku na penzijní p ipojišt ní7.
6 489.00Poskytnuté pen žní dary6.

Sociální výpomoci a p j ky5.
255 559.25Kultura, t lovýchova a sport4.
148 360.00Rekreace3.
66 310.00Stravování2.

P j ky na bytové ú ely1.
585 312.25erpání fonduA.III.

Ostatní tvorba fondu5.
Pen žní a jiné dary ur ené do fondu4.
Náhrady škod a poj.pln ní od pojiš ovny3.
Splátky p j ek na bytové ú ely do r.19922.

434 022.00Základní p íd l1.
434 022.00Tvorba fonduA.II.

1 106 331.01Po áte ní stav fondu k 1.1.A.I.
Názevíslo

B ŽNÉ Ú ETNÍ
OBDOBÍ

Položka

Fond kulturních a sociálních pot eb



2 982 441.53Kone ný stav fonduD.IV.
547 583.84Ostatní erpání5.

as.p eklenutí nesouladu výnos  a náklad4.
400 000.00Posílení fondu investic se souhlasem z iz.3.

Úhrada sankcí2.
Úhrada zhoršeného výsledku hospoda ení1.

947 583.84erpání fonduD.III.
Ostatní tvorba6.
Pen žní dary - neú elové5.
Pen žní dary - ú elové4.
Nespot ebované dotace z mezinár.smluv3.

2 102 061.83Nespot ebované dotace z rozp.EU2.
620 449.29Zlepšený výsledek hospoda ení1.

2 722 511.12Tvorba fonduD.II.
1 207 514.25Po áte ní stav fondu k 1.1.D.I.

Názevíslo
B ŽNÉ Ú ETNÍ

OBDOBÍ
Položka

Rezervní fond



2 061 084.69Kone ný stav fonduF.IV.
Navýšení pen.prost. ur ených na fin.údržby4.

504 000.00Odvod do rozpo tu z izovatele3.
Úhrada investi ních úv r  nebo p j ek2.

3 590 212.81Po ízení a techn. zhod. DNM a DHM1.
4 094 212.81erpání fonduF.III.
400 000.00P evody z rezervního fondu7.

Ve výši p íjm  z prodeje majetku PO6.
Pen žní dary a p ísp vky od jiných subj.5.
Ve výši p íjm  z prodeje sv eného DHM4.

1 658 700.00Inv. dotace ze st. fond  aj.ve . rozp.3.
363 000.00Investi ní p ísp vek z rozp. z izovatele2.

1 754 601.14Penež. prost edky ve výši odpis  DNM a DHM1.
4 176 301.14Tvorba fonduF.II.
1 978 996.36Po áte ní stav fondu k 1.1.F.I.

Názevíslo
B ŽNÉ Ú ETNÍ

OBDOBÍ
Položka

Fond investic



19 156 032.7018 958 626.701 715 074.0020 673 700.70Ostatní stavbyG.6.
783 734.52757 250.52382 751.311 140 001.83Jiné inženýrské sítG.5.

1 054 291.001 042 027.00118 569.001 160 596.00Komunikace a ve ejné osv tleníG.4.
15 143.0015 143.00Jiné nebytové domy a nebyt. jednotkyG.3.

36 448 782.2050 200 366.0113 534 657.7063 735 023.71Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.
40 465.1639 637.16131 270.94170 908.10Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

57 483 305.5870 997 907.3915 897 465.9586 895 373.34Dopl. inf. k "A.II.3. Stavby" výk. rozvahyG.
NETTOKOREKCEBRUTTO

MINULÉ
B ŽNÉ

OBDOBÍ
Název položky

íslo
položky

G. Dopl ující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahy



12 456 472.7412 456 472.7412 456 472.74Ostatní pozemkyH.5.
4 863 345.494 863 345.494 863 345.49Zastav ná plochaH.4.
2 087 281.002 087 281.002 087 281.00Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

Lesní pozemkyH.2.
Stavební pozemkyH.1.

19 407 099.2319 407 099.2319 407 099.23Dop. inf. k "A.II.1. Pozemky" výk. rozvahyH.
NETTOKOREKCEBRUTTO

MINULÉ
B ŽNÉ

OBDOBÍ
Název položky

íslo
položky

H. Dopl ující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahy



Ost.náklady z p ecen ní reálnou hodnotouI.2.
Nákl. z p ec. reál. hod. maj. ur . k prod.I.1.
Náklady z p ecen ní reálnou hodnotouI.

MINULÉB ŽNÉ
Ú ETNÍ OBDOBÍ

Název položky
íslo

položky

I. Dopl ující informace k položkce "A.II.4. Náklady z p ecen ní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty



Pozn.

P ísp vková organizace  
 
Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

7:32:45 17.03.2020  
 
Sestaveno dne:

Ost.výnosy z p ecen ní reálnou hodnotouJ.2.
Výn.z p ec. reál. hodn. maj. ur . k prod.J.1.
Výnosy z p ecen ní reálnou hodnotouJ.

MINULÉB ŽNÉ
Ú ETNÍ OBDOBÍ

Název položky
íslo

položky

J. Dopl ující informace k položkce "B.II.4. Výnosy z p ecen ní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Libor 

Kunte

Digitálně podepsal Libor 

Kunte 

DN: cn=Libor Kunte, 

o=Střední škola zahradnická 

a zemědělská Antonína 

Emanuela Komerse, Děčín - 

Libverda, p. o., ou=ředitel 

školy, 

email=reditel@libverdadc.cz

, c=CZ 

Datum: 2020.03.17 09:54:05 

+01'00'



Střední škola zahradnická a zemědělská 

Antonína Emanuela Komerse, Děčín-Libverda, 
příspěvková organizace 

Závěrečný inventarizační 

zápis o provedení 

inventarizace k 31.12. 2019 

Českolipská 123, Děčín XXVII, 405 02 

Telefon: +420 412 524 692 Fax: +420 412 524 694 Domov mládeže: +420 412 524 515 E-mail: Iibverdaifl4ibverdadc.cz 

www.Iibverdadc.cz IČ: 472 746 54 Bankovní spojení: ČSOB Děčín 101 166 835/0300, KB Děčín 7034-18028-431/0100 

Závěrečný inventarizační zápis 



o provedené inventarizaci majetku, pohledávek a závazků v roce 2019 

Inventarizace byla provedena v organizaci: 

Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse Děčín-Libverda, 

příspěvková organizace Českolipská 123 405 02 Děčín 

Inventarizace byla provedena na základě příkazu ředitele školy ě. 2/2019. Inventarizační komise 

byla jmenována v tomto složení: 

Předseda: Ing. Hlavacká - Fojtíková O. 

Členové: Hlaváčová J. 

Bc. Žáčková K. 

Mgr. Vávrová I. 

Vyhodnocení průběhu inventarizace: 

Příkazem ředitele č. 2/2019 v době od 5. 11. 2019 do 31. 12. 2019 byla provedena 

inventarizace majetku školy. Podle jednotlivých úseků, na které byl majetek rozdělen, byly 

jmenovány dílčí inventarizační komise v čele s odpovědným pracovníkem, který je povinen se 

o svěřený majetek starat a dbát na jeho správné využití a ochranu. Na základě počítačových 

sestav, které jsou rozděleny podle úseků, porovnaly inventarizační komise účetní stavy 

majetku se skutečným. 

Při inventarizaci nebyly zjištěny žádné rozdíly. 

Rekapitulace přírůstků a úbytků za 11 a 12/2019 je uvedeno v příloze. 

Rekapitulace zařazeného a vyřazeného majetku v roce 2019 (viz příloha). 

Dokladová inventarizace proběhla ke dni 31. 12. 2019. Inventarizace byla provedena u účtů: 

pohledávky, závazky, bankovní účty, poskytnuté a přijaté zálohy, náklady a výdaje příštích 

období, dohadné účty aktivní a pasivní, fondy organizace, podrozvahové účty atd. 

Fyzická inventarizace majetku organizace byla provedena u majetku organizace: pokladny, 

sklady, rozpracovaná výroba, software, budovy, stavby, stroje a zařízení, pěstitelské celky, 

pozemky, atd. 

Porovnáním skutečného a účetního stavu nebyly zjištěny žádné rozdíly.  



Likvidační komise rozhodne o způsobu likvidace předmětů, které byly navrženy dílčími 

inventarizačními komisemi, u majetku s hodnotou nad 20 000,- Kč po rozhodnutí a schválení 

KÚ ÚK, u majetku s hodnotou do 20 000,- Kč po rozhodnutí ředitele. 

Likvidační komise byla jmenována ve složení: 

Předseda: lng. Jan Brom 

Členové: lng Žaneta Šebestová 

Mgr. Daniel Jetel 

Pavlína Eflerová 

 

   

Podpisové vzory hlavní inventarizační komise: 

Předseda: 

Členové: 

Podpisové vzory likvidační komise: 

Předseda: lng. Jan Brom 

Členové: lng Žaneta Šebestová 

Mgr. Daniel Jetel 

Pavlína Eflerová 

Děčín 24. 1. 202-0 

příspěvková organizace Českolipská 

123, PSČ 405 02 tel.: 412 524 692, 

tel./fax: 412 524 694 IČO: 472 74 654 



Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse příspěvková organizace 

Českolipská 123 

405 02 Děčín - Libverda 

PŘÍKAZ ŘEDITELE ŠKOLY 

č. 2/2019 
k provedení řádné inventarizace majetku a závazků 

ke dni 31. 12. 2019 

Na základě ustanovení § 29 a 30 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších 

předpisů a v souladu s Vyhláškou č. 270/2010 Sb., nařizuji provést řádnou inventarizaci 

majetku a závazků ve Střední škole zahradnické a zemědělské, Českolipská 123, Děčín 27, k 

31. 12. 2019. 

Termín zahájení inventarizačních prací: 

Termín ukončení inventarizace: 

Zkontrolované inventurní sestavy řádně doplněné - podpis dílčí inventarizační komise, datum, 

místo vyhotovení odevzdáte hospodářce školy do pátku 29. 11. 2019. 

Veškeré přírůstky a úbytky majetku za 11, 12/2019 jsou sledované v evidenci hospodářky 

školy a zahrnuty do stavu majetku k 31. 12. 2019 a odsouhlasené ředitelem školy. 

Vyhotovení inventarizačních soupisů 

Vyhotovení závěrečné zprávy o výsledku inventarizace a odeslání krajskému úřadu: do 24. 

1.2020 

Ustanovuji hlavní inventarizační komisi ve složení: 

Předseda: Ing. Hlavacká - Fojtíková O. 

Členové: Hlaváčová J. 

Bc. Žáčková K. 
Mgr. Vávrová I. 

Hlavní inventarizační komise řídí, koordinuje a kontroluje činnosti dílčích inventarizačních 

komisí, zajišťuje instruktáž členů DIK o způsobu provádění jednotlivých inventur, sumarizuje 

a vyhodnocuje výsledky dílčích inventarizačních komisí a sestavuje závěrečnou zprávu s 

celkovou rekapitulací inventarizovaného majetku a závazků se zhodnocením průběhu a 

výsledku provedené inventarizace, popř. s doporučeními, které vyplývají ze závěrů provedené 

inventarizace. 

Fyzickou i dokladovou inventarizaci budov a pozemků provede ředitel školy Ing. Libor Kunte 
Ph.D., Ivan Veselý, Ladislava Vítková. 

Fyzickou inventarizaci ostatního majetku provedou DIK č. 1 - 34 a dokladovou inventarizaci 

5. 11. 2019 (školení-porada) 

31. 12. 2019 

1.-24. 1.2020 



DIK č. 35. 

Jmenovaná likvidační komise pro rok 2019 ve složení (příkaz ředitele č. 1/2019, ze dne 2. 1. 

2019): 

Předseda: Ing. Jan Brom 

Členové: Ing. Žaneta Šebestová Mgr. Daniel Jetel Pavlína Eflerová 

Likvidační komise posoudí a zhodnotí stav opotřebovaného a nevyužitelného majetku a 

rozhodne o jeho dalším využití, případně navrhne řediteli jeho vyřazení. 

Jmenuji dílčí inventarizační komise (DIK) ve složení: viz příloha č. 1 

v 

Časový plán inventur (harmonogram): 

Proškolení členů inventarizačních komisí: 5. 11.2019 

Předání inventurních sestav dle středisek odpovědným 

pracovníkům: 
do 13. 11.2019 

Termín provedení fyzických inventur: 14. 11.2019-29. 11.2019 

Přírůstky a úbytky za 11,12/2017 do 31. 12.2019 

Termín vyhotovení inventurních soupisů: do 24. 1.2020 

Termín provedení dokladových inventur ke dni 31. 12. 2019: 

Termín vyhotovení inventurních soupisů ke dni 31. 12. 2019: 
do 24. 1.2020 do 24. 

1.2020   



Závěrečná inventarizační zpráva: 

Cílem inventarizace je zjistit stav majetku, pohledávek a závazků, jeho rozsah, strukturu, 

využití a uložení. Bude ověřeno, zda skutečný stav odpovídá stavu majetku a závazků v 

účetnictví. 
Výsledkem je vyřazení nepotřebného a poškozeného majetku, zjištění potřeb údržby a 
případných oprav. 

V Děčíně dne 5. 11. 2019

do 24.1.2020 

střední škola zaliradnická a zemědělská Antonína 

Emanuela Komerse, Děčín- I.ibverd. 

příspěvková organizace Českolipská 123, PSČ 

405 02 

tel.: 412 524 692, tel./fax: 412 524 694 IČO: 

472 74 ňS4 



Porada ze dne 5.11. 2019 (11) 
1. Změny na týden od 4.11. do 12.11. 

Týden od 4.11. je sudý 

Týden od 11.11. je sudý Týden od 18.11. je lichý Urbanová DOV 4.-24.11. 

4. - 8.11. celá 3.MZ individuální praxe 

6.11. Tom nepřítomna 1. + 2.h 

6.11. 7:45 doplnění IVP Póla l.FP, IVP Hanzlíková 1.Z3 

7.11. porada ředitelů, suplování PRA -Ven 

7.11. exkurze 44 žáků ZŠ Na strání 13:30 - 14:45, Bro + Jar + 3 žáci 

12.11. Burza Č: Lípa, Žáč + Kucharovič + Králová 18. - 22.11. výměna schodiště v Azalce 

18.11. Bro školení NIDV MZ + PZ 2020 

20.11. TS, Unie od 16:00 v jídelně (na webu je špatně místo, rodiče budou informováni v syst. BAK) 

Termín další porady: úterý 12.11. od 7:35 ve sborovně 
2. Praxe žáků 4.11. -8.11. 

Započtení stáží do IP - 3 týdny stáže + 2 týdny IP je moc 
Botanika (po - út), okrasné školky (st - pá) - l.AP Andrlová, Čapková l.Z Tomášková 
ZOO Děčín 2.AP - Kučerová, Dvořáková 
Jezerka Kadaň 3.AP - Smetana, Šimůnková 
Proagro Janská 4.AP - Raymond, Faltys 
Útulek Děčín l.VE - Papírníkové, Dobosi 
JK Ludvíkovice l.VE - Valtýřová, Miščík 
ZOO Úl 2.VE - Skleničková, Charousová, Doležalová 
Ekofarma Babiny 2.VE - Drienová, Smetanová 
Jatky + Koliba 3.VE - Antošová, Šterclová, Hrdličková 
Vet. ordinace - 4.VE Spurná 
Arboeko -3.MZ Němec, Němcová, Hybšová 

3. Žádosti žáků 
Úplné uvolnění z TEV na celý školní rok: 
Uvolnění z TEV 1. pololetí: 
Omezení TEV: 
Resa 2.F - není doporučen pobyt v plaveckém bazénu, celý školní rok Povolení pozdních příchodů: 
Uvolnění z výuky: 
Vašáková 2.AP - rekreace 26.11. -12.12. 
Schwarzová l.VE - každou středu uvolnění z TEV v 15:05, důvod kroužek Nový Bor - dojíždění 

4. Změny ve stavu žáků 
Citovská 2.Z3 - pravděpodobný přestup na jinou školu, do pátku 8.11. 
Diviš 1.Z3 - podat žádosto přerušení studia, kontaktovat ředitele Aktuální stav žáků: 307 

5. Kázeň žáků 
, Jiíchová, Kůrková, Mikšovská 4.AP - DTU, TU dodá podklady sekretářce pro zápis (porušení § ŠŘ) 
< Vomastková, Štrejlová 1.Z3 - DŘŠ za opakované nenošení prac. oblečení na ODV, TU dodá podklady 

sekretářce pro zápis (porušení § ŠŘ) 
Raková, Kučerová 2.OC - DŘŠ - odcizení klíčů spolužačce 

6. Úkoly, náměty, připomínky, nařízení 
ODV 1.Z3 - po nahlášení je možné přehodit skupiny tak, jak se v tom dni žáci učili 
Podklady pro výplatu - SV, DOV, Jarešová, Šebestová, Můller v práci 
28.10. státní svátek 

29. - 30.10. učitelé SV, v práci? _______________________________  

31.10. -1.11. NV za výstavu 

TU zajistí předání informace k vyzvednutí si příspěvku na dojíždění u sekretářky školy: 

2. VE - Nepovímová, Opočenská, Jurníčková, Hejný, Králová, Brožková, Horák, Karlová 

3.OC - Klápová 

3. VE - Weihsová 

4. AP - Horová, Jíchová 



4.VE - Divecká 

Unie rodičů 

Nejsou přihlášky, nejsou vybrány příspěvky 

Příprava žáků 3.F a 3.Z3 k ZZ - svět práce 

Schůzka Vaň, Med, Bro 

Školská rada - Žáč zaslat zápis členům rady 

Byla e-mailem zaslána aktuální verze formuláře Zpráva z akce ver.2. Žádám vás o používání tohoto 
formuláře, ne starší verze. Zároveň apeluji na zpracování každé akce z důvodu přenosu informací 
do výroční zprávy. 

7. Informace výchovného poradce, IVP, PLPP, podpůrná opatření 

Hovad 1.Z3 - je zpracováno vyjádření k navrhovaným podpůrným opatřením ŠPZ Póla 

l.FP - IVP, Hanzlíková 1.Z3 - IVP, středa 6.11. 

Habrdlová, Máchová, Věrnochová - zpráva o práci v hodinách - do pátku 8.11. 

Postupy pro tvorbu IVP a jeho realizaci (Vaň, Bro): 

Připomínkování konzultace podpůrných opatření ŠPZ-Vaň, Bro 

Zpracování obecné části IVP - Vaň, Bro + vyučující daného žáka (společná schůzka), do IVP bude beze zbytku 

transformováno doporučení ŠPZ 

Podrobný popis pro jednotlivé vyučovací předměty, ve kterých jsou uplatňována podpůrná opatření - 

zpracovávají vyučující daného předmětu. Zde se může uvést učivo, které žák musí zvládnout, ověřování 

výsledků vzdělávání včetně hodnocení, vzdělávací strategie. Transformace do IVP (Bro - zajištění 

formátování souboru a souladu s učebními osnovami) 

Kontrola, odsouhlasení IVP (Vaň) - umístění do dokumentů žáka BAK (Bro) 

Realizace výuky dle IVP je pro školu ze zákona závazná, tedy i pro všechny učitele 

Vyhodnocení plnění IVP - Vaň, Bro + vyučující daného žáka (společná schůzka) 

8. Informace metodika primární prevence 

9. Informace ředitele školy 

4.VE - příprava na přij. zk VŠ - pondělí od 14:00 Gló 

Realizace výběrového zjišťování výsledků ČŠI - řed, Jaš 

Informace ke stávce ve středu 6.11. - škola se nezapojí 

Azalka mimo provoz minimálně 14 dní - zpoždění prací 

Byly ukončeny Šablony 1, zahájeny byly Šablony 2 

Ředitel poděkoval za akci Výsadba cesty Verneřice - Jeh, Vaš, zúčastnění žáci třídy 3.F, sadovnické 

středisko 

10. Inventury 2019 

Zahájení 5.11.2019, proškolení 

Složení inventarizační komise: 

Předseda: Ing. Olga Hlavacká Fojtíková 

Členové: Jana Hlaváčová, Bc. Karolína Žáčková, Mgr. Ivana Vávrová 

Zpracovat vyřazovací protokoly, převody na jiného pracovníka Předání sestav 

odpovědným pracovníkům: do 13.11.2019 Předání zkontrolovaných a podepsaných 

sestav hospodářce školy: do 29.11.2019



11. Přihlašování žáků k MZ 2020 - jaro 

Odevzdání přihlášek do 2.12.2019 

Žáky maturitami provede Brom 

Brom provede import žáků (4.AP + VE) do Certisu a pro žáky vygeneruje předvyplněné přihlášky, TU 

provedou v BAK kontrolu a aktualizaci e-mailových adres do 12.11.2019, nahlásí splnění úkolu Žáci 

z minulých let se musí dle pokynů na webu přihlásit sami, škola je nebude kontaktovat



 

Školníkova Lenka 
  

Tichá Dana ÁX 
 

Tomková Petra 
  

Vaňková Ivana , ví/ 
 

Vašinová Karina 
  

Vašíček Jan 
  

Vávrová Ivana z — 

Venclová Veronika 
 

T3 
Veselá Jitka 

 

r ;  -----------------------  
z/ 

Žáčkové Karolína Z/? $ 

Šebestová 

Šikulové 

PREZENČNÍ LISTINA K ZÁPISU 

Datum: /J^t 

Z PEDAGOGICKÉ PORADY 

Čas: « 



Příloha č. 1 

 

odpovědný pracovník středisko 
složení komise pro fyzickou 

inventuru 
poznámka 

Anderlová M. 102,35 DIKč.l 
Předseda: Smutná V. 
Člen: Kryštofová P. 

 

Brom J. 110,27,13,107 DIKč.2 
Předseda: Pavláková L. 
Člen: Šebestová Ž. 

 

Citová L. 95,157 DIKč.3 
Předseda: Píšlová A. 
Člen: Vašinová K. 

 

Eflerová P., Vítková L. 
(ovocné školky, sadovnické středisko) 

226,225,80,79,77,4,227, 
107 DIK č.4 

Předseda: Brom J. 
Člen: Sedmík M., Garbit A. 

 

Fojt J.st. 3,103,9 DIKč.5 
Předseda: Kosinová P. 
Člen: Fojtové M., Kolářová L. 

 

Fojt J. ml. 75,226,158 DIKč.6 
Předseda: Vašíček J. 
Člen: Vítková L, Jehlička L. 

převezme Vašíček, 
Vítková, Eflerová 

Glócknerová A. (Boháčové) 144,121,26 DIKč.7 
Předseda: Venclová V. 
Člen: Šebestová Ž. 

 

Hlavacká - Fojtíková 0. 149,120,1200,49,15 DIKč.8 
Předseda: Žáčkové K. 
Člen: Klaudyová O. 

 

Hlaváčová J., Kvasnička F. 32,132,119,105 DIKč.9 
Předseda: Hlavacká-Fojtíková O. 
Člen: Jašek J. 

 

Jašek J. 128,300,115,310,150,28 DIKč.10 
Předseda: Rajf L. 
Člen: Jetel D. 

 

Jehlička L. 100,11,10 DIKč.ll 
Předseda: Kmochové B. 
Člen: Pavláková L. 

 

Jetel D. 104,17 DIK č.12 
Předseda: Kunteová P. 
Člen: Vaňková 1. 

 

Klaudyová 0., Medek V. 129,122 DIKč.13 
Předseda: Tomková P. 
Člen: Školníkové L. 

 

Kunte 161,154,96 DIKč.14 
Předseda: Veselá J. 
Člen: Boháčové A. 

 

Kunteová 99,118,18 DIK č.15 
Předseda: Medek V. 
Člen: Tomková P. 

 

  



Příloha č. 1 

 

Kmochové B. 22 DIKč.16 
Předseda: Jehlička L. 
Člen: Vašíček J. 

 

Nedbalové R. 5,115,110,107 DIK č.17 
Předseda: Kosinová A. 
Člen: Urbanová L. 

 

Novotná V. 124,4 DIK č.18 
Předseda: Čurdová M. 
Člen: Lankašová J., Ungrová L. 

 

Pavláková L. 

140,111,60,151,116,6,2 
262 DIK č.19 

Předseda: Nedbalové R. 
Člen: Kosinová A. 

 

Pažoutová N. (Nováková 1.) 156 DIK č.20 
Předseda: Vávrová 1. 
Člen: Nováková 1. 

 

Píšlová A. 155 DIK č.21 
Předseda: Vašinová K. 
Člen: Šikulové J. 

 

Pospíšil J. (Vašinová) 

97,98,93,91,2107,147,9 
4,126,147,19 DIK č.22 

Předseda: Píšlová A. 
Člen: Kunteová P. 

převezme Vašinová, 
Eflerová, Brom 

Rajf L. 127,113,106,139,39 DIK č.23 
Předseda: Muller P. 
Člen: Vaňková 1. 

 

Šebestová Ž. 29 DIK č.24 
Předseda: Pavláková L. 
Člen: Nedbalové R. 

 

Školníkové L. 123,130,30,23 DIK č.25 

Předseda: Hlavacká-Fojtíková O. 

Člen: Anderlová M. 

 

Tomková P. 159 DIK č.26 
Předseda: Klaudyová O. 
Člen: Školníkové L. 

 

Vaňková 1. 117,112 DIK č.27 
Předseda: Jašek J. 
Člen: Rajf L. 

 

Vávrová 1. 143,42,135 DIK č.28 
Předseda: Nováková 1. 
Člen: Bednář C. 

 

Veselá J. 108,92,125,114,52,44,8 DIK č.29 
Předseda: Jetel D. 
Člen: Venclová V. 

 

Veselý 1. 78,2,107 DIK č.30 
Předseda: Němeček M. 
Člen: Průcha A., Rotová V. 

 



Příloha č. 1 

 

Žáčkové K. 160 DIKč.31 
Předseda: Tichá D. 
Člen: Faktorová M. 

 

  



Příloha č. 1 

 

Tichá D. 145 DIK č.32 
Předseda: Veselý 1. 
Člen: Žáčková K. 

 

Azalka (SMPř) - Némová A. 153,152,137 DIK č.33 
Předseda: Jarešová Z. 
Člen: Faktorová M. 

 

Úklid 0 DIK č.34 
Předseda: Fojtová M. 
Člen: Javůrková J., Kolářová L., 
Smutná V. 

 

Kosinová A. (dokladová inventarizace) 

 

DIK č.35 
Předseda: Urbanová L. 
Člen: Pavláková L. 

 



 

 
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse 

příspěvková organizace 

Českolipská 123 

405 02 Děčín - Libverda 

o 



 

PŘÍKAZ ŘEDITELE ŠKOLY ě. 1/2019 

-jmenování likvidační komise pro rok 2019 

Pro rok 2019 jmenuji likvidační komisi ve složení: 

Předseda: Ing. Jan Brom 

Členové: Ing. Žaneta Šebestová Mgr. Daniel Jetel 

Pavlína Eflerová 

Likvidační komise posoudí a zhodnotí stav opotřebovaného, nevyužitelného, neopravitelného majetku 

navrženého k vyřazení jednotlivými odpovědnými pracovníky za dané středisko a rozhodne o jeho 

dalším využití, případně navrhne řediteli jeho vyřazení. 

Výsledkem je vyřazení nepotřebného majetku likvidací, případně nabídkou úplatného či neúplatného 

převodu. 

Časový harmonogram: 

Komise se schází dle potřeby - vyřazení majetku. 

V Děčíně dne 2. 1. 2019 

Ing. Libor Kunte, Ph.D. \ 

ředitel školy \ 
■střední škola zahradnická a zerněočlska 

Antonína Emanuela Komerse. Děčín- Libverda 

příspěvková organizace 

Českolipská 123, PSČ 405 02 

tel.: 412 524 692, tel./fax: 412 524 694 

IČO: 472 74 654



AíÚ>,/'/ JI til í/??,27 k 

 

 

 

IČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECIN Strana: 1 
Lic: DD06 Období: 12/2019 Čas: 11:03:56 Datum: 20.01.2020 
****************************************************************************** 
* Stavy na evidenčních účtech v modulu EMA

 

* 
* 

**************************************************************EMA51002*010915* 

Su/Au Účetní cena Množství 

018/0000 223.169,45 16,000 
018/0100 9.680,00 2, 000 
018/0200 61.515,40 6, 000 
018/0400 14.323,00 1,000 
018/0410 15.125,00 1,000 
021/0000 170.908,10 1, 000 
021/0200 63.735.023,71 5, 000 
021/0300 15.143,00 1, 000 
021/0400 1.160.596,00 3, 000 
021/0500 1.140.001,83 9, 000 
021/0800 20.673.700,70 41,000 
022/0000 5.406.247,92 11,000 
022/0200 7.173.479,30 95,000 
022/0210 1.079.100,00 2,000 
022/0230 6.896.580,00 21,000 
022/0400 790.470,00 5, 000 
022/0610 2.568.955,84 18,000 
022/0660 8.500.349,56 31,000 
022/0700 12.750,00 1, 000 
025/0000 502.281,86 6, 000 
028/0000 39.000,00 1,000 
028/0200 1.500.984,97 133,000 
028/0400 841.288,21 79,000 
028/0610 2.325.886,11 186,000 
028/0660 4.116.046,33 377,000 
028/0661 60.175,21 4,000 
028/0910 6.109.279,37 1.117,000 
031/0300 2.087.281,00 16,000 
031/0400 4.863.345,49 39,000 
031/0500 12.456.472,74 31,000 
901/0000 29.097,81 10,000 
902/0000 2.427.165,01 3.105,000 
902/0001 10.177,00 100,000 
902/0100 370.457,27 603,000 
902/0200 433.708,36 404,000 
909/0000 176.150,26 472,000 
909/0530 11.490.725,55 1,000 
909/0537 1.155.000,00 1,000 Z/fJjřz T2rh 

909/0538 338.800,00 1, 000 _ /z y 
966/0300 43.923,00 3, 000 
968/0300 69.000,00 1,000 - 

Celkem: 171.093.364,36 6.960,000 

* * * G I N I S Express EMA * * * 



 

 

Vyřazení 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 celkem 

DNM 013/0000 
             

DDNM 018/0000 
           

5 355,00 5 355,00 
 

018/0400 
             

 

018/0410 
             

DHM 021/0000 
             

 

021/0200 
             

 

021/0300 
             

 

021/0400 
             

 

021/0500 
             

 

021/0800 
             

 

022/0000 
   

500 000,00 
        

500 000,00 
 

022/0200 
   

162 837,00 
        

162 837,00 
 

022/0210 
             

 

022/0230 
             

 

022/0400 
   

263 031,90 
        

263 031,90 
 

022/0610 
             

 

022/0660 
           

15 889,90 15 889,90 
 

022/0700 
             

 

025/0000 
             

DDHM 028/0000 
             

 

280/0200 
             

 

028/0400 
   

66 241,10 9 495,87 
      

33 286,00 109 022,97 
 

028/0610 
             

 

028/0660 
   

73 542,00 
       

40 652,00 114 194,00 
 

028/0910 
         

27 100,00 558,00 21187,06 48 845,06 

DHM 031/0300 
             

 

031/0400 
             

 

031/0500 
    

7 540,00 
       

7 540,00 

POE 1 901/0000 
           

19 900,00 19 900,00 
 

902/0000 
           

131 984,40 131 984,40 

POE 2 902/0200 
           

177 331,29 177 331,29 

POE 1 909/0000 
             

 

909/0530 
             

 

909/0535 
             

 

909/0536 
           

753 990,00 753 990,00 
 

909/0550 
         

1 000,00 
  

1 000,00 

28 100,00 558,00 1199 575,65 2 310 921,52 
2 310 921,52

1065 652,00 17 035,87 



★ ★ ★ G O R D I C software ★ ★ * 

Celkem: 
Množství 1.000 

 

 

IČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECIN Strana: 1 
Lic: DD06 Skupina: DHM Období: 12/2019 Čas: 09:23:57 Datum: 27.12.2019 
************************************************************************************************************************************* 

* Tisk úbytků za období 12-12/2019 - výběr ze změnového souboru * 
* * 
♦  t.*****,*****^**^*****^***********^*****************************************************************************^^*!)^^* 

Období Invent.číslo Název Klasifikace Dat.poříz. Su/Au Poříz.cena Bud Míst 

201912 5-395-12 MEOTAR 400 26.70.16 27.12.1995 022/0660 15889.90 40 

Součet za Su/Au : 022/0660 
   

15889.90 
Množství : 1.000     

15889.90 



★ * * GORDIC software ★ ★ ★ 

Celkem: 
Množství 1.000 

 

 

IČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECIN Strana: 1 
Lic: DD06 Skupina: DDNM Obdobi: 12/2019 Čas: 09:24:22 Datum: 27.12.2019 
******************************************************************************************************************************************* 

* Tisk úbytků za obdobi 12-12/2019 - výběr ze změnového souboru * 
* * 
********************** ************************************************************************************ ***irik*±*** + EMA50066Jt020915* Obdobi Invent.čislo Název Klasifikace Dat.pořiz. 

Su/Au Pořiz.cena Bud Mist 

201912 DN24 DeCe ÚČTO Standart 1 31.08.2007 018/0000 5355.00 40 33 

Součet za Su/Au : 018/0000 
Množství : 1.000 

5355.00 



★ * * GORDIC software ★ ★ ★ 

Celkem: 
Množství 1.000 

 

 

5355.00



★ ★ ★ G O R D I C software * ★ ★ 

 

 

IČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECIN Strana: 1 
Lic: DD06 Skupina: DDHM Období: 12/2019 Čas: 09:24:47 Datum: 27.12.2019 
***************************^************:K****i^***********************************t************************************************ 
* Tisk úbytků za období 12-12/2019 - výběr ze změnového souboru * 

* ★ 

i*********************************************************************************************************************EMA50066*020915* 

Období Invent.číslo Název Klasifikace Dat.poříz. Su/Au Poříz.cena Bud Míst 

201912 358 PC Fujitsu Siemens 
 

15.06.2009 028/0400 4102.00 52 
 

201912 2320 Tiskárna Minolta PagePro  09.09.2004 028/0400 3992.00 40 44 
201912 2399 nabíjecí zařízení k tiskárně 0 17.10.2007 028/0400 6069.00 49  

201912 2598 PC Lynx  31.12.2010 028/0400 15163.00 40 36 
201912 2430/A Monitor 17" 0 10.01.2008 028/0400 3960.00 49  

Součet za Su/Au : 028/0400 
   

33286.00 
  

Množství  5.000       

201912 2173 DVD PREHRAVAC 
 

27.12.2002 028/0660 5899.00 40 37 
201912 2473 Tiskárna FKSP  06.04.2009 028/0660 - 11118.00 40 25 
201912 3052 Dataprojektor Epson  02.11.2018 028/0660 14500.00 40 68 
201912 10-392-5 ZPĚTNÝ PROJEKTOR MEOTAR  01.12.1993 028/0660 5350.00 40 103 
201912 10- -20A-392-2 DEŠTILAČNI PŘISTROJ 10L  01.06.1993 028/0660 3785.00 41 75/ 

Součet za Su/Au : 028/0660 
   

40652.00 
  

Množství  5.000       

201912 2262 Skrin 2D prosklená 
 

10.06.2004 028/0910 1197.80 40 
 

201912 2583 závěs do učebny č.48  09.08.2010 028/0910 1400.00 40  

201912 2711 Ocelový nůžkový altán  28.02.2014 028/0910 6929.00 49  

201912 2748 Kancelářské křeslo  31.08.2014 028/0910 8295.56 40 5 
201912 DHIM 930401 Kontejner 0 23.04.1993 028/0910 3364.70 49  

Součet za Su/Au : 028/0910 21187.06 
Množství : 6.000  

Celkem: 
Množství : 16.000  

95125.06 



★ ★ G O R D I C software ★ ★ 

 

 

IČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECIN Strana: 1 
Líc: DD06 Skupina: POE1 Období: 12/2019 Čas: 09:25:11 Datum: 27.12.2019 
************************************************************************************************************************************* 

* Tisk úbytků za období 12-12/2019 - výběr ze změnového souboru * 
* * 
*********************************************************************************************************************EMA50066*020915* 

Období Invent.číslo Název Klasifikace Dat.poříz. Su/Au Poříz.cena Bud Míst 

201912 KS 2373 Sowtvare-OfficeStd 2013SNGL 
 

31.12.2013 901/0000 19900.00 40 
 

Součet za Su/Au : 901/0000 
   

19900.00 
  

Množství : 10.000 
      

201912 5 REGÁL KOVOVÝ 
 

15.04.1999 902/0000 2400.00 0 
 

201912 KS 1966 Pavilon  15.04.2008 902/0000 798.00 49 S 
201912 KS 1974 VARNA KONVICE FKSP  13.01.2009 902/0000 299.00 40 5 
201912 KS 1975 VARNA KONVICE FKSP  04.02.2009 902/0000 305.00 40 77 
201912 KS 2-12 SÍTKA STOLNÍ TENIS  15.11.1988 902/0000 47.00 44 5 
201912 KS 2014 Soupr.na údržbu nůžek  04.11.2009 902/0000 320.00 40  

201912 KS 2111 FKSP a závodní stravování  31.03.2011 902/0000 220.00 40 34 
201912 KS 2121 Kopytní nůž AESKULAP pravý  30.08.2011 902/0000 431.71 41 75/1 
201912 KS 2122 Vazák 3m pro telata  30.08.2011 902/0000 139.17 41 75/1 
201912 KS 2123 Krční řemen Nylon pro ovce  30.08.2011 902/0000 310.35 41 75/1 
201912 KS 2125 Krmítko žlabové ZN s drát. víkem 50 30.08.2011 902/0000 560.00 41 75/1 
201912 KS 2126 Krmítko tubusové plast./zavěs. 6-8- 30.08.2011 902/0000 1180.00 41 75/1 
201912 KS 2127 Napaječka překlopná plast. 51 s drž 30.08.2011 902/0000 720.00 41 75/1 
201912 KS 2128 Napaječka překlopná plast. 31  30.08.2011 902/0000 320.00 41 75/1 
201912 KS 2139 Kopytní háček drátěný  30.11.2011 902/0000 91.56 40 75/1 
201912 KS 2141 Ohlávka pro berany kožená  30.11.2011 902/0000 198.10 40 75/1 
201912 KS 2151 Ohlávka pro berany kožená  20.12.2011 902/0000 208.00 40 75/1 
201912 KS 2152 Ohlávka předváděcí pevná  20.12.2011 902/0000 521.00 40 75/1 
201912 KS 2153 Obojek pro krávy modrý  21.12.2011 902/0000 516.00 40 75/1 
201912 KS 2154 Ohlávka stájová pro krávu  21.12.2011 902/0000 967.00 40 75/1 
201912 KS 2178 Ohlávka pro skot - předváděcí  20.12.2011 902/0000 285.00 40 75/1 
201912 KS 2246 Lopata AL velká s násadou  31.12.2012 902/0000 637.20 41  

201912 KS 2247 Stahovák tříramenný 100/150mm  31.12.2012 902/0000 155.70 41  

201912 KS 2259 Kolečko stavební KS 60 nafukovací 31.12.2012 902/0000 1744.20 41  

201912 KS 2278 Sada bitů 10 dílů  31.12.2012 902/0000 210.60 41  

201912 KS 2281 Pilník kruhový PZK 250/1  31.12.2012 902/0000 125.10 41  

201912 KS 2282 Pilník úsečový lehký PZP 200/1  31.12.2012 902/0000 121.50 41  

201912 KS 2285 Pilník obdélníkový PLO 300/1  31.12.2012 902/0000 198.90 41  

201912 KS 2306 Laminátor OL-280  30.10.2013 902/0000 918.00 49  

201912 KS 2324 Rýč Terraline  31.12.2013 902/0000 18399.74 46 7 
201912 KS 2337 Palička gumová 75mm s rukojetí  31.12.2013 902/0000 400.50 40 74 
201912 KS 2338 Vidle bavorky 4hr. s násadou  31.12.2013 902/0000 1255.50 41 75/1 
201912 KS 2339 Hrábě PH s násadou  31.12.2013 902/0000 1152.00 41 75/1 
201912 KS 2344 Rýč rovný černý s násadou Y-PH  31.12.2013 902/0000 760.50 41 75/1 
201912 KS 2356 Smeták s dřev.holí  31.12.2013 902/0000 416.51 49  

201912 KS 2520 Nůžky na silné větve Fiskars  30.12.2014 902/0000 2128.00 46  

201912 KS 2723 záložní zdroj Fortron  26.01.2017 902/0000 2131.29 40 35 
201912 KS 20-45 DIAPROJEKT.ASPEKTOMAT  31.10.1990 902/0000 2900.00 40  

201912 KS20A-138 SKRIN CHLADICÍ  18.11.1987 902/0000 3771.00 41  

201912 OSM 890308 Promítací prátno  31.08.2005 902/0000 2480.00 0  

201912 OSM 911207 Registr, skříň P 129  31.08.2005 902/0000 2146.00 0  

201912 OSM 911216 Kontejner A 558  31.08.2005 902/0000 1440.00 0  

201912 OSM 930105 Stolek pod počítač AY 506  31.08.2005 902/0000 945.00 0  

201912 KS 1979/1-8 Zásobník na papírové ručníky  01.02.2009 902/0000 6721.60 50  

201912 KS 1981/1-8 odpadkové koše na pap.ruč. bez víka 01.02.2009 902/0000 1980.64 50  

201912 KS 1991/1-6 euroklip  01.02.2009 902/0000 1414.08 50  



★ ★ ★ GORDIC software ★ * ★ 

 

 

IČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECIN Strana: 2 
Lic: DD06 Skupina: POE1 Období: 12/2019 Čas: 09:25:11 Datum: 27.12.2019 

* Tisk úbytků za období 12-12/2019 - výběr ze změnového souboru * 
* * 

*********************************************************************************************************************EMA50066*020915* 
 

Celkem: 
Množství : 462.000

Období Invent.číslo Název Klasifikace Dat.poříz. Su/Au Poříz.cena Bud Míst  

201912 OSM 911204/3 Knihovna P 123 31.08.2005 902/0000 2074.00 0 
  

201912 OSM 911205/1 Knohovna P 125 31.08.2005 902/0000 3770.00 0   

201912 OSM 911208/1 Skříň zás. P 135 31.08.2005 902/0000 11426.00 0   

201912 OSM 911209/1 Skříň nástavec P 202 31.08.2005 902/0000 3849.75 0   

201912 OSM 911210/1 Skříň P 209 31.08.2005 902/0000 1218.00 0   

201912 OSM 911211/1 Skříň dvoudvéřová P 301 31.08.2005 902/0000 14007.00 0   

201912 OSM 911212/1 Skříň zás. 31.08.2005 902/0000 7366.00 0   

201912 OSM 911215/1 Kontejner se zásuvkami 31.08.2005 902/0000 7400.00 0   

201912 OSM 911224/1 Skříň jednodveřová A 310 31.08.2005 902/0000 2180.00 0   

201912 OSM 920301/1 Hasicí přístroj sněhový 31.08.2005 902/0000 6048.00 0   

201912 OSM 930102/1 Stůl AY 504 31.08.2005 902/0000 3420.00 0 
  

Součet za Su/Au : 902/0000 
  

128149.20 •A- 
J 

7ÍŽ7Ž3- 75/ Wi 
Množství : 182.000 

    

201912 1500 POVLAKY 19.11.1996 909/0000 0.00 40 4 
 

201912 1504 UBRUS 19.11.1996 909/0000 0.00 40 4  

201912 1510 RUČNÍK OBYCEJNY 19.11.1996 909/0000 0.00 40 4  

201912 1511 RUČNÍK FROTÉ 19.11.1996 909/0000 0.00 40 4  

Součet za Su/Au : 909/0000 
  

0.00 
   

Množství 270.000 

148049.20 



★ ★ * G O R D I C software ★ ★ * 

 

 

IČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECIN Strana: 1 

Lic: DD06 Skupina: POE2 Období: 12/2019 Čas: 09:25:37 Datum: 27.12.2019 
************************************************************************************************************************************* 

* Tisk úbytků za období 12-12/2019 - výběr ze změnového souboru * 

* * 
*********************************************************************************************************************EMA500g6*0209l5* 

Období Invent.číslo Název Klasifikace Dat.pořiz. Su/Au Pořiz.cena Bud Mist 

201912 217 STOLY DLE VÝKRESU 
 

01.01.1968 902/0200 4230.00 40 75/ 
201912 218 LABORATORNÍ SKRINE 2ks  01.01.1968 902/0200 5766.00 40 75 
201912 1943 SIGNÁLNÍ HODINY   902/0200 11167.00 40 36 
201912 1994 EL.PRŮTOK. OHR.GORENJE  04.06.1993 902/0200 3462.45 40 32 
201912 2015 LABOR. SKRINE  01.01.1962 902/0200 7167.00 40 75/ 
201912 2026 LABOR.STOLY UMACART  01.01.1962 902/0200 20325.00 41 75/ 
201912 2034 DVOUVARIC EL.  01.01.1993 902/0200 954.00 40 5 
201912 2041 KOBEREC ANTISTATICKY  03.12.1994 902/0200 3036.00 40 30 
201912 191 a SKRIN DŘEVENA DVOUDVEROVA   902/0200 820.00 40 5 
201912 570 A KINOKRESLA ČALOUNĚNA KOV.  16.06.1970 902/0200 87813.84 41 75/ 
201912 570 b KŘESLA TON 307 -AULA  16.06.1970 902/0200 22410.00 40 5 
201912 1849 a STOLY KONF. KOV.KONST.  01.01.1981 902/0200 4240.00 41 75/ 
201912 1849 b STOLY KONF. KOV.KONST.  01.01.1981 902/0200 530.00 40 5 
201912 1920 B CHLADNIČKA  01.01.1987 902/0200 4750.00 40 5 
201912 2150/1-3 PODNOŽNÍK  21.12.1999 902/0200 660.00 40  

Součet za Su/Au : 902/0200 
   

177331.29 
  

Množství : 207.000  

Celkem: 
Množství 207.000 

177331.29 



i? 

 

 

 

Druh
 
: 
Evid.číslo 
Invent.číslo 

POE1 
3367 
KS 2418 

 
--------------------  V JLUfcJlJLUllJL 
Název : 
Výrob.číslo : Rok 
výroby : Č. dokladu : 

JS.CÍJL Ld XTOJCJ_L 

Židle Handy 

0 

   

SKP 
  

Středisko : 000102 
 

YYYYY : 00 
Odp.skupina 0-0  Xxxxx : 0000  Kód pořízení : 01 

   Referát : 0000  Kód využití : 01 
Ú odp.s kup.   Budova : 0040  Kód zrušení : 00 
Datum pořiz. 31.08.2014 Místnost : 5    

Datum zaraz. 31.08.2014 Odpov.prac : ANDERLOVA    

Datum zaúčt.   Poznámka : FD 1-382    

SU Pořízení 000       

Su/Au 902/0000      

Účetní cena 
 

44488.33 
     

Pořiz.cena 
 

44488.33 
 

Množství 
 

58.000 
 

Jed. cena 
 ' 767.04. 

) 

Bez DPH 

0.00 Celkem s DPH 38352.01 

Sazba DPH 
Odpočet,DPH 



 

 

   --------  Evidenční karta POE1 —     

Druh POE1 Název : Židle Handy     

Evid.číslo 3367 Výrob.číslo :      

Invent.číslo KS 2418 Rok výroby : 0     

  Č. dokladu :      

SKP 
 

Středisko : 000102 
 

YYYYY : 00 
Odp.skupina 0-0 Xxxxx : 0000  Kód pořízení : 01 

  Referát : 0000  Kód využití 01 
Ú odp.s kup.  Budova : 0040  Kód zrušení : 00 
Datum poříz. 31.08.2014 Místnost : 5     

Datum zaraz. 31.08.2014 Odpov.prac : ANDERLOVA     

Datum zaúčt.  Poznámka : FD 1-382     

SU Pořízení 000       

Su/Au 902/0000       

Účetní cena 40653.13 
      

Poříz.cena : 40653.13 
  

Množství : 
 

53.000 
 

Jed. cena : 767.04 
      

Sazba DPH : Bez DPH 
      

Odpočet,DPH : 0.00   Celkem s DPH :  38352.01  

27,12,2019 - vyřazeno 5 ks 58 ks poníženo na 53 ks     



★ ★ ★ GINIS Express EMA ★ ★ ★ 

 

 

IČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECIN Strana: 1 
Lic: DD06 Období: 12/2019 Čas: 14:26:54 Datum: 20.01.2020 
************************************************************************************************************************************* 

* Tisk úbytků za období 11-11/2019 - výběr ze změnového souboru * 
* * 
*********************************************************************************************************************EMA51046*240317* Období Invent.číslo Název Klasifikace Dat.poříz. 

Su/Au Poříz.cena Bud Míst Dat.vyřaz. 

201911 KS 2944 Mop Set Leifheit classic 22.11.2019 902/0000 509.00 55 10.11.2019 

Součet za Su/Au : 902/0000 
Množství : 1.000 

Celkem: 
Množství : 1.000

509.00 

509.00 



 

 

Majetek ?01^ 

Zařazení 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 celkem 

DNM 013/0000 
             

DDNM 018/0000 
         

27 100,00 
 

11 858,00 38 958,00 
 

018/0400 
             

 

018/0410 
             

DHM 021/0000 
             

 

021/0200 
     

1 298 306,41 
     

12 780 763,40 14 079 069,81 
 

021/0300 
             

 

021/0400 
             

 

021/0500 
             

 

021/0800 
             

 

022/0000 
             

 

022/0200 
         

45 780,00 
 

932 514,00 978 294,00 
 

022/0210 
             

 

022/0230 
        

1 843 000,00 
   

1 843 000,00 
 

022/0400 
             

 

022/0610 
             

 

022/0660 
             

 

022/0700 
             

 

025/0000 
             

DDHM 028/0000 
             

 

280/0200 
           

50 040,00 50 040,00 
 

028/0400 
  

4 395,00 
     

13 800,00 
 

5 499,00 
 

23 694,00 
 

028/0610 
             

 

028/0660 
     

6 150,00 
     

223 031,81 229 181,81 
 

028/0661 
             

 

028/0910 25 918,20 4 840,00 4 602,00 31 962,00 14 989,00 
 

22 313,00 9 843,35 34 502,25 
 

234 316,86 62 069,88 445 356,54 

DHM 031/0300 
             

 

031/0400 
             

 

031/0500 
    

7 540,00 
       

7 540,00 

POE 1 901/0000 
           

6 482,32 6 482,32 
 

902/0000 
 

2 872,64 3 706,72 3 754,00 693,00 1 096,00 3 507,50 11 787,65 9 824,75 5 460,57 50 798,92 88 957,50 182 459,25 

POE 2 902/0200 
             

POE 1 909/0000 
             

 

909/0530 
             

 

909/0535 
             

beneš 909/0536 
      

0,00 

 

0,00 

   

0,00   



 

 

aula 903/0537 

      

344 850,00 

 

810 150,00 

   

1 155 000,00 

okr.š. 909/0538 
        

338 800,00 
   

338 800,00 
 

909/0550 
            

0,00 
 

966/0300 
         

43 923,00 
  

43 923,00 
 

968/0300 
         

500 
  

500,00  
25 918,20 7 712,64 12 703,72 35 716,00 23 222,00 1305 552,41 370 670,50 21631,00 3 050 077,00 122 763,57 290 614,78 14 155 716,91 19 422 298,73 

19 422 298,73 

19 422 298,73 

2 310 921,52 

17 111 377,21



Stránka 1 

 

 

přírůstky 12-2019 

GORDIC software *** 

IČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECIN Strana: 1 
Lic: DD06 Období: 12/2019 Čas: 10:09:16 Datum: 13.01.2020 
************************************************************************************************************************************* 

* Tisk přírůstků za období 12-12/2019 - výběr ze změnového souboru * 
* * 
*********************************************************************************************************************^£5^045*020915* 

Období Invent.číslo Název Klasifikace Dat.pořiz. Su/Au Pořiz.cena Bud Mist 

201912 DN43 SW Pohoda-mobil.sběr dat 
 

19.12.2019 018/0000 11858.00 49 

Součet za Su/Au : 018/0000 
   

11858.00 
 

201912 3201 Přívěs nákladní valníkový 5U9 2710 29.20.23 15.12.2019 022/0200 932514.00 40 

Součet za Su/Au : 022/0200 
   

932514.00 
 

 

201912 3988 Tlaková myčka PW350 10.12.2019 028/0200 8190.00 41  

201912 3989 Křovinořez H545 RTX autotune 10.12.2019 028/0200 20925.00 41  

201912 3990 Křovinořez H545 RTX autotune 10.12.2019 028/0200 20925.00 41  

Součet za Su/Au : 028/0200 
 

50040.00 
  

201912 3949 Odvíčkovací talíř ApiNORD s odkl.2 16.12.2019 028/0660 3151.00 40 
 

201912 3952 Stereomikroskop Model LAB-30 10.12.2019 028/0660 30129.00 40 306 
201912 3953 Pokladna EPSON pokl.termo TM-TII če 10.12.2019 028/0660 4047.00 49  

201912 3954 PC Acer VX2620G 10.12.2019 028/0660 10350.00 49  

201912 3955 Mini vortex Stuart SA-mixer 11.12.2019 028/0660 5602.30 40  

201912 3956 Reprosoustava AQ M 24 ořech-maturit 03.12.2019 028/0660 4990.00 40 200 
201912 3957 Reprosoustava AQ M 24 ořech-maturit 03.12.2019 028/0660 4990.00 40 200 
201912 3958 Reprosoustava AQ M 24 ořech-maturit 03.12.2019 028/0660 4990.01 40 200 
201912 3959 akvarijní komplet s instalací-vesti 13.12.2019 028/0660 37837.50 40  

201912 3960 Filtr Fluval FX 4-akvar.vestibul 13.12.2019 028/0660 4837.50 40  

201912 3961 Pozadí STR 600-akvar.vestibul 13.12.2019 028/0660 3037.50 40  

201912 3962 Nůžky na živý plot STIHL HS45 05.12.2019 028/0660 6790.00 46  

201912 3983 Nůžky na živý plot STIHL HS45 05.12.2019 028/0660 6790.00 46  



Stránka 2 

 

 

201912 3984 Benzínová sekačka STIHL RM650T 
201912 3985 Benzínová sekačka STIHL RM650T 
201912 3986 Tlakový čistič 130 plus 
201912 3991 Dataprojektor Epson EH-TW650 
201912 3992 Dataprojektor Epson EH-TW650 
201912 3993 Televize Orava LT-1653 LED 165cm 

Součet za Su/Au : 028/0660 

201912 3950 Skříňka akvárium-ředitelna 
201912 3951 Skříňka na exponáty-výtahová 
šachta 
201912 3987 Laminátor DSB SOGood 330 
201912 3994 Učitelská katedra TERA tm.zelená 
uč 
201912 3995 Učitelská katedra TERA sv.zelená 
uč 
201912 3996 Učitelská katedra TERA sv.modrá 
uč. 
201912 3997 Učitelská katedra TERA sv.modrá 
uč. 

201912 3998 Učitelská katedra TERA žlutá uč.66 
201912 3999 Školní tabule DUBNO uč.71 
přírůstky 12-2019 

27.12.2019 028/0660 21300.00 46 

 

27.12.2019 028/0660 21300.00 46  

27.12.2019 028/0660 9690.00 46  

31.12.2019 028/0660 13800.00 40 100 
31.12.2019 028/0660 13800.00 40 100 
31.12.2019 028/0660 15600.00 40 111  

223031,81 
12.12.2019 028/0910 9747.00 40 
12.12.2019 028/0910 7560.00 40  

10.12.2019 028/0910 3493.88 49  

31.12.2019 028/0910 3614.00 40 117 
31.12.2019 028/0910 3614.00 40 215 
31.12.2019 028/0910 3614.00 40 205 
31.12.2019 028/0910 3614.00 40 406 
31.12.2019 028/0910 3614.00 40 203 
31.12.2019 028/0910 23199.00 40 207 

 

* * * G 0 R D I C software * * * 

IČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECIN 
   

Strana 
Lic: DD06 Období: 12/2019    Čas: 10:09:16 Datum  
Součet za Su/Au : 028/0910 62069.88 

201912 KS 3007 Rýč špičatý Fiskars 13.12.2019 902/0000 550.00 0 

201912 KS 3008 Rýč špičatý Fiskars 13.12.2019 902/0000 550.00 0 
201912 KS 3009 Rýč špičatý Fiskars 13.12.2019 902/0000 550.00 0 
201912 KS 3010 Rýč špičatý Fiskars 13.12.2019 902/0000 550.00 0 
201912 KS 3011 Rýč špičatý Fiskars 13.12.2019 902/0000 550.00 0 
201912 KS 3012 Rýč špičatý Fiskars 13.12.2019 902/0000 550.00 0 

 
* Tisk přírůstků za období 12-12/2019 - výběr ze změnového souboru * 
* * 

*********************************************************************************************************************^[^^5^045*02091

5* 

Období Invent.číslo Název Klasifikace Dat.pořiz. Su/Au Pořiz.cena Bud Mist 



 

 

201912 KS 3013 Rýč špičatý Fiskars 
201912 KS 3014 Rýč špičatý Fiskars 
201912 KS 3015 Rýč špičatý Fiskars 
201912 KS 3016 Rýč špičatý Fiskars 
201912 KS 3017 Rýč špičatý Fiskars 
201912 KS 3018 Rýč špičatý Fiskars 
201912 KS 3019 Rýč špičatý Fiskars 
201912 KS 3020 Rýč špičatý Fiskars 
201912 KS 3021 Rýč špičatý Fiskars 
201912 KS 3022 Kolečko velké 2101 PVC 
201912 KS 3023 Kolečko velké 2101 PVC 
201912 KS 3024 Kolečko stavební 
201912 KS 3025 Kolečko stavební 
201912 KS 3026 Kolečko stavební 
201912 KS 3027 Kolečko stavební 
201912 KS 3028 Kolečko stavební 
201912 KS 3029 Kolečko stavební 
201912 KS 3030 Kolečko stavební 
201912 KS 3031 Kolečko stavební 
201912 KS 3032 Kolečko stavební-bantam 
201912 KS 3033 Kolečko stavební-bantam 
201912 KS 3034 Kolečko stavební-bantam 
201912 KS 3035 Pilka velká Fiskars 
201912 KS 3036 Pilka velká Fiskars 
201912 KS 3037 Pilka velká Fiskars 
201912 KS 3038 Pilka velká Fiskars 
201912 KS 3039 Pilka velká Fiskars 
201912 KS 3040 Pilka malá Fiskars 
201912 KS 3041 Pilka malá Fiskars 
201912 KS 3042 Pilka malá Fiskars 
201912 KS 3043 Pilka malá Fiskars 
201912 KS 3044 Pilka malá Fiskars 
201912 KS 3045 Odvíčkovací nůž SB-elektrický 
201912 KS 3046 Čtečka Honeywell černá 
201912 KS 3047 Pokladní zásuvka LQ-805 černá 
201912 KS 3048 Čtečka doplňující LCD zákl.displej 
201912 KS 3049 Čtečka Honeywell černá 
201912 KS 3050 Monitor ACER KA220Qbid 21,5" 
201912 KS 3051 Smrtící rostliny 
201912 KS 3052 Topítka Jager 300W-akvar.vestibul 



Stránka 3 

 

 

přírůstky 12-2019 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000

0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
13.12.2019 902/000
0 
16.12.2019 902/000
0 
10.12.2019 902/000
0 
10.12.2019 902/0000 
10.12.2019 902/0000 
10.12.2019 902/0000 
10.12.2019 902/0000 
03.12.2019 902/0000 
03.12.2019 902/0000 

550.00 0  

550.00 0  

550.00 0  

550.00 0  

550.00 0  

550.00 0  

550.00 0  

550.00 0  

550.00 0  



Stránka 3 

 

 

2120.00 0  

2120.00 0  

1000.00 0  

1000.00 0  

1000.00 0  

1000.00 0  

1000.00 0  

1000.00 0  

1000.00 0  

1000.00 0  

1000.00 0  

1000.00 0  

1000.00 0  

900.00 0  

900.00 0  

900.00 0  

900.00 0  

900.00 0  

700.00 0  

700.00 0  

700.00 0  

700.00 0  

700.00 0  

1742.00 40  

2707.00 49  

2506.00 49  

2812.00 49  

2707.00 49  

2297.00 49  

699.00 40 100A 
1699.50 40 100A 



Stránka 4 

 

 

přírůstky 12-2019 
201912 KS 3053 Nůžky teleskop. Fiskars-botanika 17.12.2019 902/0000 2701.00 46 

*** GORDIC software * * * 

IČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECIN Strana: 3 
Líc: DD06 Období: 12/2019 Čas: 10:09:16 Datum: 13.01.2020 
************************************************************************************************************************************
* 

* Tisk přírůstků za období 12-12/2019 - výběr ze změnového souboru * 
* * 
****************************************************************************************************** ***************£|Y|/\5204 5*020915* 

Období Invent.číslo Název Klasifikace Dat.pořiz. Su/Au Pořiz.cena Bud Mist 

201912 KS 3054 Kniha-Reforma finac.regio.školství 19.12.2019 902/0000 685.00 40 100A 
201912 KS 3055 Flexárium Hmyzák  10.12.2019 902/0000 1533.00 40 23 
201912 KS 3056 Flexárium Hmyzák  10.12.2019 902/0000 1533.00 40 23 
201912 KS 3057 Flexárium Hmyzák  10.12.2019 902/0000 1534.00 40 23 
201912 KS 3058 Občan a stát 140 - publikace 17.12.2019 902/0000 2890.00 40 100A 
201912 KS 3059 Próza 140  17.12.2019 902/0000 2890.00 40 100A 
201912 KS 3060 Razítko Trodat kulaté-sekretariát 13.12.2019 902/0000 840.00 40 100 
201912 KS 3061 Přilba classic  10.12.2019 902/0000 991.00 41  

201912 KS 3062 Přilba classic  10.12.2019 902/0000 991.00 41  

201912 KS 3063 Přilba classic  10.12.2019 902/0000 991.00 41  

201912 KS 3064 Přilba classic  10.12.2019 902/0000 991.00 41  

201912 KS 3065 Přilba classic  10.12.2019 902/0000 991.00 41  

201912 KS 3066 Židle učitelská čaloun. POLO-tm.zel 31.12.2019 902/0000 2466.00 40 111 
201912 KS 3067 Židle učitelská čaloun. POLO-tm.zel 31.12.2019 902/0000 2466.00 40 117 
201912 KS 3068 Židle učitelská čaloun. POLO-sv.zel 31.12.2019 902/0000 2466.00 40 106 
201912 KS 3069 Židle učitelská čaloun. POLO-sv.zel 31.12.2019 902/0000 2466.00 40 215 
201912 KS 3070 Židle učitelská čaloun. POLO-sv.mod 31.12.2019 902/0000 2466.00 40 205 
201912 KS 3071 Židle učitelská čaloun. POLO-sv.mod 31.12.2019 902/0000 2466.00 40 406 
201912 KS 3072 Židle učitelská čaloun. POLO-žlutá 31.12.2019 902/0000 2466.00 40 203 
201912 KS 3073 Stojan profesionál, pro reproduktor 18.12.2019 902/0000 1737.50 40 305 
201912 KS 3074 Stojan profesionál, pro reproduktor 18.12.2019 902/0000 1737.50 40 305 

Součet za Su/Au : 902/0000 
   

88957.50 
  

 

201912 KS 3075 SW licence Pohoda 2019 15.03.2019 901/0000 6482.32 49



 

 

 
Součet za Su/Au : 901/0000 



Stránka 5 

 

 

 
přírůstky 12-
2019

6482.32 



i 

 

 

  

Předávací protokol k převodu dokončeného technického zhodnocení budov a staveb 

(doúčtování) 

ke dni 11.12. 2019 

   

m v Kč 
 

VKČ z toho: .... v KČ 

čísla karet budova, stavba, č. p. č. parcely výměra pořizovací cena popis TzH výše TzH transfer 
PC včetně TzH a 

transferu 

KÚ ÚK: Rí: 

42700-001276 

inv. č.: 12/01 

000268 org.: inv. 

č.: 

budova č.p. 1371 
p.p.č. 

2678/2 
653 m

2 13 688 635,24 Kč 
celková řeko areálu praktického 

vyučování (ul. Benešovská) 
764 500,01 Kč 0,00 Kč 14 453 135,25 Kč : 

 

Celkem 13 688 635,24 Kč 
 

764 500,01 Kč 0,00 Kč 14 453 135,25 Kč 

Datum Kolaudačního souhlasu - 4.10.2019 (je přiloženo přílohou) je datem uvedení majetku do užívání a od 1. dne následujícího měsíce je nutno zahájit odpisování. 

Účtováno na účty: 021102 - budovy pro služby obyvatelstvu - 764 500,01 Kč, 403 - transfery - 0,00 Kč 

 

Předávající: Za KŮ ŮK: Kristýna Černá, referent oddělení evidence a 

účtování o majetku kraje 

Přejímající: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komeřse, Děčín- Libverda, příspěvková 

organizace, Českolipská 123, Děčín-Libverda, PSČ: 405 02organlzace, Komenského 491, Česká Kamenice, PSČ: 407 

21 \ , V / 

Podpis: Podpis: 'tfední Škola zaliradnická a zeinčdčisfcá \ 

Razítko: KRAJSKÝ ÚŘAD  ... . Emanuela Komene, D««n- Libvcrda, V' 
KaZItKO. pfrspčvková niyani'?*,'!- \ 

L
~

5
 7. ÚSTECKEHCr KRAJE -----------------------  

Vyřizuje: Kristýna Cemá Vyřizuje: ........................... \ ................  

Datum: 11.12. 2019 
• ■ ' UL;M;'412 524 694  ............   .........................   ..................  ....... V“ n 

Datum: 11.12.2019 IČO; 472 74 654   



 

 

Předávací protokol k převodu dokončeného technického zhodnocení budov a staveb 

ke dni 11.12. 2019 

   ‘ r„2 ' 
m 

v Kč .. .I i ..i r » .1 • -f I •• v Kč z toho: v Kč 

čísla karet 
budova, stavba, č. 

p. 
č. parcely výměra pořizovací cena popis TzH výše TzH transfer 

PC včetně TzH a 

transferu 

KŮ ÚK: Rl: 

42/00-001276 inv. 

č.: 12/01 

000268 org.: inv. 

č.: 

budova č.p. 1371 
p.p.č. 

2678/2 
653 m

2 6 751 487,70 Kč 

celková řeko areálu praktického 

vyučování (ul. Benešovská) 

6 849 268,84 Kč 

0,00 Kč 

13 600 756,54 Kč 

KU ÚK: Rl: 

42/00-001276 inv. 

č.: <93/00 000331 

org.: inv. č.: budova bez č.p. 
p.p.č. 

2878/6 
183 m

2 1 691 999,00 Kč 4 718 088,15 Kč 6 410 087,15 Kč 

• - -.. Celkem 8 443 486,70 Kč ” ‘ 
 

11 567 356,99 Kč. 0,00 Kč 20 010 843,69 Kč 

Datum Kolaudačního souhlasu - 4.10. 2019 (je přiloženo přílohou) je datem uvedení majetku do užívání a od 1. dne následujícího měsíce je nutno zahájit odpisování. 

Účtováno na účty: 021102 - budovy pro služby obyvatelstvu - 6 849 268,84 Kč, 403 - transfery - 0,00 Kč 

Účtováno na účty: 021102 - budovy pro služby obyvatelstvu - 4 718 088,15 Kč, 403 - transfery - 0,00 Kč 

 

Předávající: Za KÚ ÚK: Kristýna Černá, referent oddělení evidence a 
účtování o majetku kraje 

Přejímající: Střední škola zahradničila á zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín- Libverda, příspěvková 

organizace, Českolipská 123*Děčín-Libyerda, PSČ: 405 02organizace, Komenského 491, Česká Kamenice, PSČ: 

407 21 \ | 

Podpis: t fa ----- ' Podpis: 

K.,..fkn. ‘ ‘ V nfcU> 
Razítko.   ...............  x.-,„ ■ Razítko:. . ■ ■  ............ ....... \ 

Vyřizuje: Kristýna Černá -3- Vyřizuje: ZaCXJ í/? \ 

Datum: 11.12.2019 Datum: 11. 12. 2019 třední škoja zahradnickáp zemědělská  

příspěvková organizace 

Českolipská 123, PSČ 405 02 

tel.: 412 524 692, te-L/fax: 412 524 694 

1ČCX 472 74 654  



 

 

Předávací protokol k převodu dokončeného technického zhodnocení budov, staveb 

(vlastní zdroje PO) V>OL 

ke dni 31.12.2019 

   «,2 
m v Kč 

 

v Kč v Kč 

čísla karet budova, stavba, č. p. č. parcely výměra pořizovací cena popis TzH výše TzH 

z vlastních zdrojů p.o. 

PC včetně TzH z vlastních 

zdrojů p.o. 

KÚ ÚK#Mft;0^ 
org.: 

123 na p. p. č. 266 1261 m2 31 372 795,77 Kč 
vybudování optické trasy pro 

celoškolní PC síť, VZ- 34794/2019 
361 027,70 Kč 31 733 823,47 Kč 

        

 

Celkem 31 372 795,77 Kč 
 

361 027,70 Kč 31 733 823,47 Kč 

 

Předávající: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela 
Komerse, příspěvková organizace, Českolipská 123, Děčín - Libverda, PSČ: 405 02 

Přejímající: Za KÚ ÚK: Kristýna Černá, referent oddělení evidence a účtování o 

majetku kraje 

Podpis: Síťedni škola zahradnická a zemědělská Podpis: 
  

Razítko: 
Uťtónšiňt lattamww  -----  

příspěvková organizace 

 

Razítko: 
t • s A O : _/ .! >. 

ÚSTECKÉ. 
• • t 
) ’!<! 

Vyřizuje: Lenka Pavláková 
Črxknlíplí-átJb.VSCWMU 
•412 524 692, teL/fnx: 412 524 694 Vyřizuje: Kristýna Černá 

 

3. 

Datum: 16.1>2tfíí 31. 2o1 
i iC.O; 472.74 654 

Ju£x.. ...................  ..........  

 

Datum: 3 < 12 2^1  

tng. LIBOR KUNTE, Ph.D. »

ředitel škciy 



c (' 

 

 

Předávací protokol k převodu dokončeného technického zhodnocení budov, staveb 

(vlastní zdroje PO) 

ke dní 31.12.2019 

   ,2 I 
m v KČ 

 

v Kč v Kč 

čísla karet budova, stavba, č. p. č. parcely výměra pořizovací cena popis TzH výše TzH 

z vlastních zdrojů p.o. 

PC včetně TzH z vlastních 

zdrojů p.o. 

■■ 

KÚ ÚK: org.: 1371 2678/2 653 6 751 487,70 Kč 

nový rozvod slaboproudého vedení 

v budově praktického výcviku-

BeneŠovská 1371 

87 878,70 Kč 6 839 366,40 Kč 

     

Ví - núirjzotq 
  

jCelkem 6 751 487,70 Kč 

 

87 878,70 Kč 6 839 366,40 Kč 
 

Předávající: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela 
Komerse, příspěvková organizace, Českolipská 123, Děčín - Libverda, PSČ: 405 02 

Přejímající: Za KÚ ÚK: Kristýna Černá, referent oddělení evidence a účtování o 

majetku kraje 

Podpis: -Mfrflni jkob zahradnická a xentčdélsksl Podpis: 
Rd-zt+Un’ .-.nbunna llmamiela Komcvsc, l tb\v«d.. 
• '“ZÍTKO. pM.pPyknvri oqrnniJíaťv _ . 
... 

Razítko: , í r.(,: , •«t 

Vyřizuje: Lenka Pavláková Vyřizuje: Kristýna Černá -4- 

Datum: 16.1£20Í9 34.',7 ^7 <9 472 74 6F* Datum: 34. 42. 

 
fng. LIBOR KUhrre, Ph-D. 

ředitel školy



Stránka 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

přírůstky 11-2019 

*** GORDIC software *** 

IČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECIN Strana: 1 
Lic: DD06 Období: 11/2019 Čas: 08:48:25 Datum: 11.12.2019 
^ik*********************************************************************************************************************************
** 

* Tisk přírůstků za období 11-11/2019 - výběr ze změnového souboru * 
* * 
*********************************************************************************************************************£^5^045*020915* 

Období Invent.číslo Název  Klasifikace Dat.pořiz. Su/Au Pořiz.cena Bud 

201911 3943 Tablet Lenovo TAB M 10 32GB LTE bia 12.11.2019 028/0400 5499.00 40 

Součet za Su/Au : 028/0400 
   

5499.00 
 

Množství  

1.000 
     

201911 3912 Sedací taburet obdélník-mix barev 19.11.2019 028/0910 6990.00 40 
201911 3913 Sedací taburet obdélník-mix barev 19.11.2019 028/0910 6990.00 40 
201911 3914 Sedací taburet obdélník-mix barev 19.11.2019 028/0910 6990.00 40 
201911 3915 Sedací taburet obdélník-mix barev 19.11.2019 028/0910 6990.00 40 
201911 3916 Sedací taburet obdélník-mix barev 19.11.2019 028/0910 6990.00 40 
201911 3917 Sedací taburet obdélník-mix barev 19.11.2019 028/0910 6990.00 40 
201911 3918 Sedací taburet obdélník-mix barev 19.11.2019 028/0910 6990.00 40 
201911 3919 Sedací taburet obdélník-mix barev 19.11.2019 028/0910 6990.00 40 
201911 3920 Sedací taburet obdélník-mix barev 19.11.2019 028/0910 6990.00 40 
201911 3921 Sedací taburet obdélník-mix barev 19.11.2019 028/0910 6990.00 40 
201911 3922 Sedací taburet obdélník-mix barev 19.11.2019 028/0910 6990.00 40 
201911 3923 Sedací taburet čtverec-mix barev 19.11.2019 028/0910 4990.00 40 
201911 3924 Sedací taburet čtverec-mix barev 19.11.2019 028/0910 4990.00 40 
201911 3925 Sedací taburet čtverec-mix barev 19.11.2019 028/0910 4990.00 40 
201911 3926 Sedací taburet čtverec-mix barev 19.11.2019 028/0910 4990.00 40 
201911 3927 Sedací taburet čtverec-mix barev 19.11.2019 028/0910 4990.00 40 
201911 3928 Sedací taburet trapez-mix barev 19.11.2019 028/0910 6990.00 40 
201911 3929 Sedací taburet trapez-mix barev 19.11.2019 028/0910 6990.00 40 
201911 3930 Sedací taburet trapez-mix barev 19.11.2019 028/0910 6990.00 40 
201911 3931 Sedací taburet trapez-mix barev 19.11.2019 028/0910 6990.00 40 
201911 3932 Sedací taburet trapez-mix barev 19.11.2019 028/0910 6990.00 40 
201911 3933 Sedací taburet trapez-mix barev 19.11.2019 028/0910 6990.00 40 
201911 3934 Sedací taburet trapez-mix barev 19.11.2019 028/0910 6990.00 40 
201911 3935 Sedací taburet trapez-mix barev 19.11.2019 028/0910 6990.00 40 
201911 3936 Sedací taburet trapez-mix barev 19.11.2019 028/0910 6990.00 40 
201911 3937 Sedací taburet trapez-mix barev 19.11.2019 028/0910 6990.00 40 

Míst 



Stránka 1 

 

 

přírůstky 11-2019 
201911 3938 Sedací taburet trojúhelník-mix bare 19.11.2019 028/0910 4990.00 40 
201911 3939 Sedací taburet trojúhelník-mix bare 19.11.2019 028/0910 4990.00 40 
201911 3940 Sedací taburet trojúhelník-mix bare 19.11.2019 028/0910 4990.00 40 
201911 3941 Sedací taburet hexagon-mix barev 19.11.2019 028/0910 9990.00 40 
201911 3942 Sedací taburet hexagon-mix barev 19.11.2019 028/0910 9990.00 40 
201911 3944 Rudl s bant.duší 500 kg 20.11.2019 028/0910 3783.67 40 
201911 3945 Lednice RB34D4AG2 19.11.2019 028/0910 6544.00 49 
201911 3946 Pračka CSWS 485TDR/5-S 19.11.2019 028/0910 8044.00 49 
201911 3947 Mobilní telefon SamsungGalaxy A50 20.11.2019 028/0910 6224.14 40 
201911 3948 Úklidový vozík-ovoce 27.11.2019 028/0910 3031.50 40 

Součet za Su/Au : 028/0910 
  

234316.86 
 

Množství  36.000     

201911 KS 2933 Židle kancelářská BILLUM černá 08.11.2019 902/0000 1500.00 49 
201911 KS 2934 Židle kancelářská BILLUM černá 08.11.2019 902/0000 1500.00 49 
201911 KS 2935 Tiskárna ink.bezdrát.wifi černá 08.11.2019 902/0000 1390.00 49 
201911 KS 2936 Mikrovlnná trouba SENCOR 08.11.2019 902/0000 1299.00 49 
201911 KS 2937 Kastrol s poklicí 16 lit. 20.11.2019 902/0000 1722.00 40 
201911 KS 2938 Kastrol s poklicí 16 lit. 20.11.2019 902/0000 1722.00 40  

GORDIC software *** 

ICO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECIN Lic: DD06 Období: 11/2019 
**************************************************************************************************
*********************************** 

* Tisk přírůstků za období 11-11/2019 - výběr ze změnového souboru * 
* * 
*********************************************************************************************************************£p|A5ig45*020g1
5* 

Období Invent.číslo Název Klasifikace Dat.pořiz. Su/Au Pořiz.cena Bud Mist 

201911 KS 2939 Rychlovasrná konvice Sencor 08.11.2019 902/0000 399.00 49 
 

201911 KS 2940 Vysavač Sencor EcoPower-ovoce 22.11.2019 902/0000 2999.00 2  

201911 KS 2941 Razítko COLOP 28.11.2019 902/0000 788.00 40 102 
201911 KS 2942 Batoh na notebook-Erasmus 29.11.2019 902/0000 899.00 40 200 
201911 KS 2943 Vál dřevěný 70x50 13.11.2019 902/0000 599.00 55  

201911 KS 2945 Gola sada 1/4 1/2 4,0-32,0 22.11.2019 902/0000 1979.00 40  

201911 KS 2946 Termoska s pumpičkou-Azalka 13.11.2019 902/0000 1002.47 49  

201911 KS 2947 Vysavač Clatronic BS 1285 13.11.2019 902/0000 1334.84 49  

201911 KS 2948 Žebřík multifunkční 3x10 29.11.2019 902/0000 2890.00 46  

201911 KS 2949 Regál šroubový-Azalka 20.11.2019 902/0000 1091.89 49  

Strana: 2 
Čas: 08:48:25 Datum: 11.12.2019 



 

 

 
KS 2950 Regál šroubový-Azalka 
KS 2951 Regál šroubový-Azalka 
KS 2952 Regál šroubový-Azalka 
KS 2953 Regál šroubový-Azalka 
KS 2954 Regál kov.zásuv.mat-Azalka 
KS 2956 Regál kov.zásuv.mat-Azalka 
KS 2995 Regál kov.zásuv.mat-Azalka 
KS 2996 Pouzdro na tablet Lenovo-Aš 
KS 2997 Podnebné pásy 1 
KS 2998 Podnebné pásy 2 
KS 2999 Podnebné pásy 3 
KS 3000 Podnebné pásy 4 
KS 3001 Podnebné pásy 5 
KS 3002 Podnebné pásy 6 
KS 3003 Podnebné pásy 7 
KS 3004 Podnebné pásy 8 
KS 3005 Podnebné pásy 9 
KS 3006 Prodlužovací kabel-buben 25m 

Součet za Su/Au 
Množství :

201911 
201911 
201911 
201911 
201911 
201911 
201911 
201911 
201911 
201911 
201911 
201911 
201911 
201911 
201911 
201911 
201911 
201911 

: 902/0000 
35.000 



Stránka 3 

 

 

přírůstky 11-2019 
20.11.2019 902/0000 1091.89 
20.11.2019 902/0000 1091.89 
20.11.2019 902/0000 1091.89 
20.11.2019 902/0000 1091.89 
20.11.2019 902/0000 1091.89 
20.11.2019 902/0000 1091.89 
20.11.2019 902/0000 1091.88 
12.11.2019 902/0000 614.00 
25.11.2019 902/0000 1980.00 
25.11.2019 902/0000 1980.00 
25.11.2019 902/0000 1980.00 
25.11.2019 902/0000 1980.00 
25.11.2019 902/0000 1980.00 
25.11.2019 902/0000 1980.00 
25.11.2019 902/0000 1980.00 
25.11.2019 902/0000 1980.00 
25.11.2019 902/0000 1980.00 
29.11.2019 902/0000 1606.50  

50798,92

49 
49 
49 
49 
49 
49 
49 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
46 



Inventura nespotřebovaných pohoných hmot k 31.12.2019 

 

 

Průměrná cena za 1 litr BA je vypočtená ze spotřeby za měsíc prosinec 2019 - CCS 

Vozidlo SPZ 

Odpovědná 
osoba 

zůstatek v 
litrech 

cena z 1 litr 
bez DPH Kč bez DPH podpis 

Škoda Fabia combi 4U4 9130 Brom 50 26,20 1 310,00 

 

Škoda Fabia 1U6 3243 Vítková 50 26,20 1 310,00 
<17 

Dacia Logan - AŠ 3U7 4683 Rajf 0 26,20 0,00 vyřazeno / c' c 

Hyundai i30 - AŠ 8U6 8088 Rajf 50 26,20 1 310,00 

 

Škoda Fabia - AŠ 9U40746 Rajf 50 26,20 1 310,00 nová 12/2017 

Škoda Pickup 2U0 8264 Veselý 0 26,20 0,00 nejezdí z y 

VW-sanita U LL 9165 Vítková 0 26,20 0,00 
/ 

nejezdí 

farmáři-praxe(sekačka, křovinořez atd.) 

 

Jehlička 116 26,20 3 039,20 

 

botanika-praxe(sekačka, křovinořez atd.) 

 

Kvasnička 59,5 26,20 1 558,90 

 

DČ (sekačka, křovinořez, plotostřih atd.) 

 

Vítková 5 26,20 131,00 

 

380,5 9 969,10  
 
z toho 

Hl.č. 

  

375,5 26,20 9 838,10 

 

DČ 

  

5 26,20 131,00 

 

 

9 969,10  380,5 



Inventura nespotřebovaných pohoných hmot k 31.12.2019 

 

 

Průměrná cena za 1 litr MN je vypočtená ze spotřeby za měsíc prosinec 16-31.12.2019 - firma Audo Viktoria 

Vozidlo SPZ 
Odpovědná 
osoba 

zůstatek v 
litrech 

cena z 1 litr 
bez DPH Kč bez DPH podpis 

Peugeot 1U4 6224 Fojt J... 65 25,13 1633,45 

 

Ford Transit 3U7 3935 Fojt J. 0 25,13 0 vysazeno 

Ford Tourneo - CCS 9U0 0385 Kunte 55 25,13 1382,15 

 

Ford Transit Custom 8U2 1691 Kunte 45 25,13 1130,85 

YCALSQ 
VW transportér (domov důchodců) - DČ 2U3 3783 

. ' i 
35 25,13 879,55 /í 

Avia A30K - DČ 1U14663 Fojt J. 0 25,13 0 nejezdí 

Ford skříň 6AU4003 Veselý 25 25,13 628,25 / " 1 A 

Zetor AŠ DC 36-38 Rajf 80 25,13 2010,4 

 

Zetor AŠ DC 31-77 Rajf 0 25,13 0 
- / ---- — ——z -j   ....... —" 

nejezdí //í( / 

Zetor AŠ Proxima U01 8326 Rajf 150 25,13 3769,5 

 

Zetor-farmáři 
DC 28-10 
1U08483 Jehlička 40 25,13 1005,2 

 

Zetor-farmáři DC 29-84 Jehlička 0 25,13 0 nejezdí, prodej 

Zetor 7211-ovocné školky DC 37-90 Sedmík 40 25,13 1005,2 

7 / T 

Zetor 7245-Žilinský DC 34-69 Sedmík 0 25,13 0 

 ----------------------------- 1 1 ,  -------------------------------------------------------------------------------  

// 
dep., nejezdí, prodej Z^' 

Zetor 6911 DC 24-90 Sedmík 0 25,13 0 
nejezdí (/ - \ 



Inventura nespotřebovaných pohoných hmot k 31.12.2019 

 

 

?etor 5211-okras.školky DC 30-24 Veselý 10 25,13 251,3 

 



 

 

Zetor 3011-okras. školky DC 17-98 Veselý 0 25,13 0 nejezdi ) 

Zetor 12011 koně DC 55-46 Kmochové 0 25,13 0 nejezdí, vyřazení-eko.lityýidace ? 7 L/ 
malotraktor VINEA-botanika(kubota, 
grasshopper) U01 2246 Kvasnička 89 25,13 2236,57 ‘-.z 

malotraktor VINEA-ovocné školky U01 2263 Sedmík 20 25,13 502,6 nový 

 

Wiskonsin U00 1999 Kvasnička 10 25,13 251,3 
zť 

J Jf 

New Holland 40 U00 1986 Jehlička 25 25,13 628,25 

 

New Holland 40 U00 1987 Veselý 10 25,13 251,3 

 

New Holland 80 U00 1988 Sedmík 25 25,13 628,25 

 

New Holland 95 U01 8342 Jehlička 100 25,13 2513 

 

New Holland 100 U00 1989 Sedmík 85 25,13 2136,05 

 

New Holland - Manipulátor U012242 Sedmík 70 25,13 1759,1 A "7Z 

Avant U01 2272 Jehlička 20 25,13 502,6 

 

sud DCA 51-57 Veselý 20 25,13 502,6 

 

1019 25 607,47  

 

 

Hl.č. 

  

0 25,13 24 727,92 

 

DČ 

  

0 25,13 879,55 

 

z toho: 

•i jedni škola zahradnická a zemědělská 
Emanuela Komerse, Děčín-Libverda, ® 25 607,47 

příspěvková organizace 
českolipská 123. PSČ 405 02 i•:2 
724 692, leL/fax: 412 524 694 

TČO 472 74 654 Jatum: 31.12.2019 

opracovala: L: Pavláková 



 

 

Rozbor bankovních účtů k 31.12.2019 

 účet zůstatek k 31.12.  rozdíl 

BU Provoz 241/100 86 679,19   

BÚ Provoz 241/200 3 105 571,57   

BÚ Doplňková činnost 241/300 999 943,29   

BÚ krytí Rezervního fondu 241/400 880 379,70   

BÚ RF z ostatních zdrojů Šablony 241/500 155 870,00   

BÚ RF z ostatních zdrojů ERASMUS 241/501 1 946 191,83   

BÚ krytí Investičního fondu 241/600 2 061 084,69   

BÚ krytí Fondu odměn 241/710 109 700,00   

BÚ devizový 241/800 976 905,71   

Fond odměn 241/710  109 700,00  

Rezervní fond z HV 241/400  880 379,70  

Investiční fond 241/600 
 

2 061 084,69 
 

RF z ostatních zdrojů 241/500 
 

155 870,00 
 

 241/501  - 1 946 191,83  

účet 321 321  699 094,18  

účet 331 331  1 472 411,00  

účet 336 336  596 457,00  

účet 337 337 
 

256 886,00 
 

účet 342 342  261 893,00  

účet 343 343  205 915,00  

účet 378 378  529 770,84  

účet 389 389  561 705,00  

účet 493 Hosp.výsledek 493  
578 273,45  

Neuskutečněné převody na FKSP 
  

37 917,00 
 

účet 261 261 
 77 681,00  

účet 311 311  430 585,12  

účet 335 335  10 833,00  

účet 377 377  
1 100,00 

 

CELKEM  10 322 325,98 9 833 349,57 488 976,41 
 

Statutární zástupce školy : Ing.Libor Kunte,Ph.D. 

 

Ing. LIBOR KUNTE, Ph.D. 

ředitel školy 



Vytištěno dne 02/01/2020 pro účet 78-5315010257 Strana 1 

 

 

"tep 

 
 

Předchozí výpis ze dne: 30.12.2019 
Počáteční zůstatek: 1 000 270,29 STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ A 

Konečný zůstatek: 999 943,29 ZEMĚDĚLSKÁ, 

Připsáno: 0,00 ČESKOLIPSKÁ 123 

Odepsáno 327,00 405 02 DĚČÍN 
Počet transakci: 3  

 

  

i
1
/(I pr - 9?? yw

Datum zúčtování Popis platby VS 
 

Připsáno 
Datum transakce Název protiúčtu KS Odepsáno 

Protiúčet a kód banky SS   

Identifikace transakce    

31.12.2019 0  /•-39,00 
POPL.ZA ZASLÁNÍ VÝPISU-PAPÍR 0 

0 

/  

000-31122019 060-060-002074484 

   

31.12.2019 0  \ -60,00 
POPL.ZA VEDENÍ ÚČTU/BALÍČKU 0 

  

 

0 r&trr/trz. 
 

000-31122019 060-060-002074485  

/ I 31.12.2019 0  /-228.00 
POPLATEK ZA POLOŽKY 0 

0 

  

000-31122019 060-060-002074486 

   

SOCICTE 

GROUP 

7f
i 

g KB 
Komerční banka, a. s. 
KOMBCZPPXXX 

VÝPIS 
DENNl PŘI POHYBU NA ÚČTU 

k účtu: 78-5315010257 
IBAN: CZ44 0100 0000 7853 1501 0257 

typ: BĚŽNÝ ÚČET 
měna: CZK 

 

číslo výpisu: 

strana: 

způsob zaslání: 

za období: 

150 
1/1 

elektronicky 

31.12.2019 

fy- -fz~/ J 
Komerční banka, a.3., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

7zy V-LJI/*// dfzM/f/r 
w I Fsw ww 8 w 

Období: 
Účet: 
Název účtu: 

Strana: 

31. 12. 2019 - 31. 12. 2019 

101166835/0300 

SŠZZ A.E.Komerse, Děčín - 

Libverda p.o. 

1/1 

Rok/č. výpisu: 2019/265 
BIC: CEKOCZPP 

IBAN: CZ80 0300 0000 0001 0116 6835 

Typ účtu: Běžný účet neziskových organizací 
Měna: CZK 

Frekvence: denní 

Poč. úr. sazba: 0,03 % p. a. 
Kon. úr. sazba: 0,03 % p. a. 
Pobočka: Mírové náměstí 1/1, Ústí nad 

Labem 

Kontakt: Zdeněk Jíreš, +420 737 201 075 
E-mail: zjires@csob.cz 

Střední zahradnická a zemědělsk 

ČESKOLIPSKÁ 123 

405 01 DĚČÍN - LIBVERDA 

-01- ?o?n ^/ri 

Souhrnné informace 

Počet kreditních položek: 
Počet debetních položek: 

3 
1 

Počáteční zůstatek: 
Konečný zůstatek: 
Celkové příjmy: 
Celkové výdaje: 

3 257 864,49 

3 261 441,57 

3 677,08 100,00 

Přehled pohybů na účtu od 31.12 .2019 do 31. 12. 2019 

  

Datum Označení platby 
Valuta Protiúčet nebo poznámka • 

Název protiúčtu 
VS KS SS 

Identifikace Částka Zůstatek 

31.12. Zúčtování kladných úroků 

Celková částka: 90,22 
Daň z úroků: 17,14 

Jistina: 73,08 

 100792 73,08 3 257 937,57 

31.12. Zúčtování poplatku 
Vedení služby CEB 

  100793 -100,00 3 257 837,57 

 __________  
31.12. Příchozí úhrada 

0286848348/5500 
AUDO VIKTORIA 
119150 0308 

100794 2 904,00' 3 260 741,57 

31.12. Příchozí úhrada 
2200627587/2010 
Marie Hanzelová 

Hanzelová, Olga 
0452041062 

 100795 700,00 3 261 441,57 

    

 ---- 4 

Vážená klientko, vážený kliente, 

zasíláme Vám výpis, který je zároveň informací o zůstatku peněžních prostředků na Vašem účtu k 31. 12. Zkontrolujte si prosím pečlivě konečný 

zůstatek. Nesouhlasíte-li s jeho výší, kontaktujte nás bez zbytečného odkladu. Pokud tak neučiníte, budeme považovat zůstatek na účtu za Vámi 
odsouhlasený. 
Děkujeme 

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému 
pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese www.csob.cz. 

 

C
Z

S
T

M
D

W
 1

-7
 O

B
Y

 D
U

P
 C

Z
 C

O
N

T
IN

U
O

U
S

 0
1
z
0

1
 2

0
2

0
0

1
0
1

0
5

5
5
.a

fo
 •

 1
 1

 *
2
8
3

3
 •

 2
3
4
3

 

mailto:zjires@csob.cz
http://www.csob.cz/


Vytištěno dne 02/01/2020 pro účet 7034-18028431 Strana 1 

 

 

 

  

  
Předchozí výpis ze dne: 20.12.2019 
Počáteční zůstatek: 3 138 116,58 STŘEDNÍ ZAHRADNICKÁ 
Konečný zůstatek: 3 137 843,58 ŠKOLA, STŘ.ZEM.ŠKOLA 

Připsáno: 0,00 ČESKOLIPSKÁ 123 

Odepsáno 273,00 405 02 DĚČÍN 

Počet transakcí: 2  

 

  

~ teč? iWfyč? 

- 7^77? A - 

- f/o 37%  

HKB 
Komerční banka, a. s. 

KOMBCZPPXXX 

VÝPIS 
DENNÍ PŘI POHYBU NA ÚČTU 

k účtu: 7034-18028431 
IBAN: CZ02 0100 0070 3400 1802 8431 

typ: BĚŽNÝ ÚČET 
měna: CZK 

číslo výpisu: 

strana: 

způsob zasláni: 

za obdobf: 

27 
1/1 

elektronicky 

31.12.2019 

Datum zúčtováni 

Datum transakce 
Popis platby 
Název protiúčtu 
Protiúčet a kód banky 
Identifikace transakce 

VS 
KS 
SS 

Připsáno 
Odepsáno 

31.12.2019 

POPL.ZA ZASLÁNI VÝPISU-PAPlR 
0 
0 

-39,00 

 

000-31122019 060-060-003280918 

0  

31.12.2019 

POPL.ZA VEDENI ÚČTU/BALlČKU 
0 
0 

-234,00 

 

000-31122019 060-060-003280919 

0  

SOCI ETE 

OBNÍRAUe 

CKOUP 

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, 
77- /y 



 

 

 
Souhrnné informace 

 Počáteční zůstatek: 
Konečný zůstatek: 

115 037,29 

115 037,29 

Počet kreditních položek: 0 Celkové příjmy: 0,00 
Počet debetních položek: 0 Celkové výdaje: 0,00  

Přehled pohybů na účtu od 30. 12. 2019 do 31.12. 2019 

Datum Označení platby Název protiúčtu Identifikace Částka Zůstatek 

—— Valuta Protiúčet nebo poznámka VS KS SS 

V období od 30. 12. 2019 do 31. 12. 2019 nebyla na úctu provedena žádná účetní transakce. 

Vážená klientko, vážený kliente, 

zasíláme Vám výpis, který je zároveň Informací o zůstatku peněžních prostředků na Vašem účtu k 31. 12. Zkontrolujte si prosím pečlivě konečný 

zůstatek. Nesouhlasfte-li s jeho výší, kontaktujte nás bez zbytečného odkladu. Pokud tak neučiníte, budeme považovat zůstatek na účtu za Vámi 

odsouhlasený. 

Děkujeme 

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému 

Období: 
Účet: 
Název účtu: 

Strana: 

30. 12. 2019 - 31. 12. 2019 

253214648/0300 

SŠZZ A. E. Komerse, Děčín - 

Libverda p.o. 

1/1 

Rok/č. výpisu: 2019/28 
BIC: CEKOCZPP 

IBAN: CZ68 0300 0000 0002 5321 4648 

Typ účtu: Běžný devizový účet 
Měna: EUR 

Frekvence: týdenní 
Poč. úr. sazba: 0,00 % p. a. 

Kon. úr. sazba: 0,00 % p. a. 
Pobočka: Mírové náměstí 1/1, Ústí nad 

Labem 

Kontakt: Zdeněk Jíreš, +420 737 201 075 

E-mail: zjires@csob.cz 

 

Střední zahradnická a zemědělsk 

ČESKOLIPSKÁ 123 

01 a zemědělská 
Antonína Emanuela Komerse, Děčín • Libverda, p.o. 

Pňiato 
dne: r o 7 -Ol- 2020 

 ...  
Počet listů: ... .‘i/. ........ Počet přítoh •' listů: 

Skarisční 
režim: 

$/r 

V/ 

mailto:zjires@csob.cz


Vytištěno dne 02/01/2020 pro účet 7034-18028431 Strana 1 

 

 

pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese www.csob.cz. 

3/ -^ 

Y - 2-77:7 0 7^^/ 

http://www.csob.cz/


 

 

 

Rok/č. výpisu: 2019/67 
BIC: CEKOCZPP 
IBAN: CZ58 0300 0000 0001 2952 0234 
Typ účtu: Běžný účet neziskových organizací 
Měna: CZK 
Frekvence: denní 
Poč. úr. sazba: 0,03 % p. a. 
Kon. úr. sazba: 0,03 % p. a. 
Pobočka: Mírové náměstí 1/1, Ústí nad 

Labem 
Kontakt: Zdeněk Jíreš, +420 737 201 075 
E-mail: zjires@csob.cz 

Souhrnné informace 

Počet kreditních položek: Počet debetních položek: 

Přehled pohybů na účtu od 29. 12. 2019 do 31. 12. 2019 

Datum Označení platby 
Valuta Protiúčet nebo poznámka 

Název protiúčtu 
VS KS 

Identifikace 
SS 

Částka Zůstatek 

31.12. Zúčtování kladných úroků 

Celková částka: 15,84 
Daň z úroků: 3,01 

Jistina: 12,83 

 3110 12,83 577 686,19 

Vážená Klientko, vážený kliente, ^7' /ty 
zasíláme Vám výpis, který je zároveň informací o zůstatku peněžních prostředků na Vašem účtu k 31, 12, Zkontrolujte sl prosím pečlivě konečný zůstatek, 

Nesouhlasíte-li s jeho výší, kontaktujte nás bez zbytečného odkladu. Pokud tak neučiníte, budeme považovat zůstatek na účfu za^pji odsouhlasený. JSvisl 
Děkujeme &  

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištěni pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o 
systému pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese www.csob.cz.

 

 

 

 

 

 

 

 

Československá v ohcho 

obchodní ban 
idním rejstříku 

ka. a. s„ Radlická 333/150. 150 57 Praha 5; ICO: 00001350 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz. Infolínk a 800 300 300 

    

VYPIŠ Z UČTU 
ČSOB 

Střední zahradnická a zemědělská škola A 
ČESKOLIPSKÁ 123 
405 01 DĚČÍN - LIBVERDA 

mailto:zjires@csob.cz
http://www.csob.cz/
http://www.csob.cz/


 

 

Číslo účtu Název účtu 
Stav 

k 01.01.19 

Stav 

k 01.12.19 

Období 12.19 - 12.19 Od začátku hospodářského roku Stav 

k 31.12.19 Obrat MD Obrat DAL Obrat MD Obrat DAL 

241100 BÚ HČ u KB 7034-18028431/100 - 291 022.62 -110 020.03 329 000.00 132 300.78 2 174 000.00 2 378 343.43 86 679.19 

 
provoz 

       

241200 BÚ HČ u ČSOB 101166835/0300 - 3 723 674.77 6 233 997.56 3 798 490.03 6 926 916.02 44 902 767.95 45 520 871.15 3 105 571.57 

 
provoz 

       

241300 BÚ DČ u KB 78-5315010257/0100 567 873.47 915 195.68 1 143 562.75 1 058 815.14 6 483 004.04 6 050 934.22 999 943.29 

241400 BÚ DČ u KB 7034-18028431/100 - 

krytí RF 

659 930.41 880 379.70 0.00 0.00 620 449.29 400 000.00 880 379.70 

241500 

rezervní fond z ostatních zdrojů 

175 202.80 0.00 155 870.00 0.00 155 870.00 175 202.80 155 870.00 

241501 rezervní fond z ostatních zdrojů 

ERASMUS 

372 381.04 0.00 1 946 191.83 0.00 1 946 191.83 372 381.04 1 946 191.83 

241600 BÚ HČ u KB 7034-18028431/100 - 

krytí IF 

1 978 996.36 848 263.31 1 790 727.78 577 906.40 4 176 301.14 4 094 212.81 2 061 084.69 

241710 BÚ HČ u KB 7034-18028431/100 - 

krytí FO 

109 700.00 109 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109 700.00 

241800 BÚ HČ Erasmus devizový 

253214648/0300 

121 411.11 3 301 375.39 0.00 2 324 469.68 4 216 781.64 3 361 287.04 976 905.71 

241 Běžný účet 8 000 192.58 12 178 891.61 9 163 842.39 11 020 408.02 64 675 365.89 62 353 232.49 10 322 325.98 

243101 Běžný účet FKSP 
129520234/0300 

688 549.28 638 691.36 155 096.83 216 102.00 653 566.84 764 429.93 577 686.19 

243 Běžný účet FKSP 688 549.28 638 691.36 155 096.83 
216 102.00 653 566.84 764 429.93 577 686.19 

Celkem organizace: 

Aktiva celkem: 8 688 741.86 12 817 582.97 9 318 939.22 11 236 510.02 65 328 932.73 63 117 662.42 10 900 012.17 

Pasiva celkem: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Náklady celkem: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Výnosy celkem: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Hospodářský výsledek: 0.00 0.00     
0.00 

Aktiva - pasiva - hospodářský výsledek 8 688 741.86 12 817 582.97 9 318 939.22 11 236 510.02 65 328 932.73 63 117 662.42 10 900 012.17 

celkem:  



 

 

 

UCT 32.00 | S060 | IČ: 47274654 12.19 | 21.01.20 8:04:56 | Strana: 1/1  

[ Obratová soupiska 
12.2019 

Název a sídlo účetní jednotky: 

 

 
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín-Libverda, příspěvková organizace 
Českolipská 

40502 Děčín 

\Jema 



 

 

Stavy účtů k 31.12.2019 

Číslo účtu Název účtu Stav k 31.12.2019 Inventura Rozdíl 

018000 Software 223 169,45 223 169,45 0,00 

018100 Software OPVK šablony 9 680,00 9 680,00 0,00 

018200 Software - účebni pomůcky 61 515,40 61 515,40 0,00 

018400 Licence 14 323,00 14 323,00 0,00 
018410 Licence OPVK IPo 15 125,00 15125,00 0,00 

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 323 812,85 323 812,85 0,00 

021000 Bytové domy a jednotky 170 908,10 170 908,10 0,00 

021200 budovy pro služby obyvatekstvu 63 735 023,71 63 735 023,71 0,00 
021300 jiné nebytové domy a jednotky 15 143,00 15 143,00 0,00 
021400 komunikace a veřejné osvětleni 1 160 596,00 1 160 596,00 0,00 

021500 jiné inženýrské sítě 1 140 001,83 1 140 001,83 0,00 
021800 ostatní stavby 20 673 700,70 20 673 700,70 0,00 

021 Stavby 86 895 373,34 86 895 373,34 0,00 

022000 dopravní prostředky 5 406 247,92 5 406 247,92 0,00 

022200 stroje, přístroje a zřízeni 7 173 479,30 7 173 479,30 0,00 
022210 tepel, čerpadla a solární TUV ohřev 1 079 100,00 1 079 100,00 0,00 

022230 stroje z MZe - 90% transfer 6 896 580,00 6 896 580,00 0,00 

022400 výpočetní a kancelářská technika 790 470,00 790 470,00 0,00 

022610 učební pomůcky OPVK Ipo 2 568 955,84 2 568 955,84 0,00 

022660 učební pomůcky škola 8 500 349,56 8 500 349,56 0,00 

022700 hudební nástroje 12 750,00 12 750,00 0,00 
022 Samostatné hm. movité věci a soubory movitých věcí 32 427 932,62 32 427 932,62 0,00 

025000 Pěstitelské celky trvalých porostů 502 281,86 502 281,86 0,00 
025 Pěstitelské celky trvalých porostů 502 281,86 502 281,86 0,00 

028000 dopravní prostředky 39 000,00 39 000,00 0,00 

028200 stroje, přístroje a zařízení 1 500 984,97 1 500 984,97 0,00 
028400 výpočetní a kancelářská technika 841 288,21 841 288,21 0,00 

028610 učební pomůcky OPKV Ipo 2 325 886,11 2 325 886,11 0,00 

028660 učební pomůcky škola 4 116 046,33 4 116 046,33 0,00 

028661 kompenzační pomůcky 60 175,21 60 175,21 0,00 
028910 ostatní DDHM 6 109 279,82 6 109 279,82 0,00 

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 14 992 660,65 14 992 660,65 0,00 
031300 zahrady, pastviny, louky, rybníky 2 087 281,00 2 087 281,00 0,00 
031400 zastavěná plocha 4 863 345,49 4 863 345,49 0,00 

031500 ostatní pozemky (orná půda) 12 456 472,74 12 456 472,74 0,00 
031 Pozemky 19 407 099,23 19 407 099,23 0,00 

042212 budovy pro službu obyvatelstvu 8 009 173,00 8 009 173,00 0,00 
042221 dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 
042222 stroje, přístroje a zařízení 0,00 0,00 0,00 

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 8 009 173,00 8 009 173,00 0,00 
078000 software -223 169,45 -223 169,45 0,00 

078100 software OPVK šablony -9 680,00 -9 680,00 0,00 
078200 software - učební pomůcky -61 515,40 -61 515,40 0,00 
078400 licence -14 323,00 -14 323,00 0,00 
078410 licence OPVK Ipo -15 125,00 -15 125,00 0,00 

078 Oprávky k drobnému DNM -323 812,85 -323 812,85 0,00 

081000 bytové domy a bytové jednotky -131 270,94 -131 270,94 0,00 
081200 budovy pro službu obyvatelstvu -13 534 657,70 -13 534 657,70 0,00 
081300 jiné nebytové domy a jednotky -15 143,00 -15 143,00 0,00 
081400 komunikace a veřejné osvětlení -118 569,00 -118 569,00 0,00 
081500 jiné inženýrské sítě -382 751,31 -382 751,31 0,00 
081800 ostatní stavby -1 715 074,00 -1 715 074,00 0,00 

081 Oprávky ke stavbám -15 897 465,95 -15 897 465,95 0,00 

082000 dopravní prostředky -3 874 652,91 -3 874 652,91 0,00 

082200 stroje, přístroje a zařízeni -5 237 827,56 -5 237 827,56 0,00 
082210 tepel, čerpadla a TUV solární ohřev -641 958,00 -641 958,00 0,00 
082230 stroje - dotace od MZe -909 348,00 -909 348,00 0,00 
082400 výpočetní a kanel. technika -575 859,00 -575 859,00 0,00 

082610 učební pomůcky OPVK Ipo -1 700 323,00 -1 700 323,00 0,00 
082660 učební pomůcky škola -4 740 529,20 -4 740 529,20 0,00 
082700 hudební nástroje -12 750,00 -12 750,00 0,00 

082 Oprávky k SHNIV -17 693 247,67 -17 693 247,67 0,00 
085000 pěstitelské celky trvalých porostů -386 721,00 -386 721,00 0,00 

085 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů -386 721,00 -386 721,00 0,00 

088000 dopravní prostředky -39 000,00 -39 000,00 0,00 
088200 stroje, přístroje a zařízení -1 500 984,97 -1 500 984,97 0,00 
088400 výpočetní a kancel. technika -841 288,21 -841 288,21 0,00   



 

 

088610 učební pomůcky -2 325 886,11 -2 325 886,11 0,00 

088660 učební pomůcky škola -4 116 046,33 -4 116 046,33 0,00 

088661 kompenzační pomůcky -60 175,21 -60 175,21 0,00 
088910 ostatní DDHM -6 109 279,82 -6 109 279,82 0,00 

088 vpiavny n uivuwsinu uiuunuuvuvmu iiinuuicuiu -14 992 660,65 -14 992 660,65 0,00 

111600 pořízení materiálu ■ potraviny 0,00 0,00 0,00 
111 Pořízení materiálu 0,00 0,00 0,00 

112000 sklad čistících prostředků 43 407,43 43 407,43 0,00 
112300 sklad učebnic, školních pomůcek 0,00 0,00 0,00 

112600 sklad potravin 33 258,77 33 258,77 0,00 
112650 sklad PHM 40 044,28 40 044,28 0,00 

112 Materiál na skladě 116 710,48 116 710,48 0,00 

121200 nedokončená výroba - ovocné školky 626 479,00 626 479,00 0,00 
121300 nedokončená výroba - okrasné školky 611 361,00 611 361,00 0,00 

121 Nedokončená výroba 1 237 840,00 1 237 840,00 0,00 
132100 Zboží na skladě AZALKA 593 831,00 593 831,00 0,00 
132 Zboží na skladě 593 831,00 593 831,00 0,00 

139100 zvířata 142 115,00 142 115,00 0,00 

139 Ostatní zásoby 142 115,00 142 115,00 0,00 
241100 BÚ HČ u KB 7034-18028431/100 - provoz 86 679,19 86 679,19 0,00 
241200 BÚ HČ u ČSOB 101166835/0300 - provoz 3 105 571,57 3 105 571,57 0,00 
241300 BÚ DČ u KB 78-5315010257/0100 999 943,29 999 943,29 0,00 
241400 BÚ DČ u KB 7034-18028431/100 - krytí RF 880 379,70 880 379,70 0,00 

241500 rezervní fond z ostatních zdrojů 155 870,00 155 870,00 0,00 
241501 rezervní fond z ostatních zdrojů ERASMUS 1 946 191,83 1 946 191,83 0,00 
241600 BÚ HČ u KB 7034-18028431/100 - krytí IF 2 061 084,69 2 061 084,69 0,00 

241710 BÚ HČ u KB 7034-18028431/100 - krytí FO 109 700,00 109 700,00 0,00 

241800 BÚ HČ Erasmus devizový 253214648/0300 976 905,71 976 905,71 0,00 

241 Běžný účet 10 322 325,98 10 322 325,98 0,00 

243101 Běžný účet FKSP 129520234/0300 577 686,19 577 686,19 0,00 
243 Běžný účet FKSP 577 686,19 577 686,19 0,00 

261000 Pokladna doplňková činnost 72 824,00 72 824,00 0,00 
261100 Pokladna hlavní činnost - provoz 4 857,00 4 857,00 0,00 

261600 Pokladna FKSP 8 002,00 8 002,00 0,00 
261800 Pokladna valutová 0,00 0,00 0,00 

261 Pokladna 85 683,00 85 683,00 0,00 

262000 Peníze na cestě DČ 0,00 0,00 0,00 

262100 Peníze na cestě HČ 0,00 0,00 0,00 

262600 Peníze na cestě FKSP 0,00 0,00 0,00 

262800 Peníze na cestě - valutová operace 0,00 0,00 0,00 
262900 Peníze na cestě - převod mezi pokladnami a mezi BÚ 0,00 0,00 0,00 

262 Peníze na cestě 0,00 0,00 0,00 

311100 Odběratelé - HLAVNÍ ČINNOST 205 689,10 205 689,10 0,00 
311200 Odběratelé - DOPLŇKOVÁ ČINNOST 224 896,02 224 896,02 0,00 

311 Odběratelé 430 585,12 430 585,12 0,00 

314110 zálohy na plyn 471 800,00 471 800,00 0,00 
314120 zálohy na elektřinu 63 750,00 63 750,00 0,00 

314130 zálohy na vodu 204 250,00 204 250,00 0,00 

314900 zálohy ostatní 3 581,65 3 581,65 0,00 
314910 zálohy do fondu čp. 77 48 710,00 48 710,00 0,00 
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 792 091,65 792 091,65 0,00 
315100 ostatní pohledávky - přefakturace 0,00 0,00 0,00 
315300 jiné pohl. z HČ - stravné cizích 0,00 0,00 0,00 
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 0,00 

321010 Dodavatelé neinvestiční HČ -699 094,18 -699 094,18 0,00 
321020 Dodavatelé neinvestiční DČ 0,00 0,00 0,00 

321100 Dodavatelé investiční 0,00 0,00 0,00 

321800 Dodavatelé FKSP 0,00 0,00 0,00 

321 Dodavatelé -690 019,18 -690 019,18 0,00 
324020 záloha na služby - nájemníci -4 450,00 -4 450,00 0,00 
324030 záloha na el. Fojtík -1 800,00 -1 800,00 0,00 
324210 zálohy čipy žáci -58 000,00 -58 000,00 0,00 

324220 zálohy klíče skříňky 0,00 0,00 0,00 

324230 zálohy skříňky - 2 klíče 0,00 0,00 0,00 

324600 zálohy na RK 0,00 0,00 0,00 
324 Krátkodobé přijaté zálohy -64 250,00 -64 250,00 0,00 
331100 mzdy zaměstnanci -1 472 411,00 -1 472 411,00 0,00 

331 Zaměstnanci -1 472 411,00 -1 472 411,00 0,00 

333200 závazek k zamést. - penzijní pojištění 0,00 0,00 0,00 

333 Jiné závazky vůči zaměstnancům 0,00 0,00 0,00 

335250 provozní zálohy ostatní 0,00 0,00 0,00 

335251 zálohy na cestovné zamést. 0,00 0,00 0,00 



 

 

335300 půjčka z FKSP - J. Fojt 2 000,00 2 000,00 0,00 

335301 půjčka z FKSP - Kvasnička 0,00 0,00 0,00 
335302 půjčka z FKSP - Sedmik 0,00 0,00 0,00 
335500 pohled, za zaměstnanci - telefony 10 833,00 10 833,00 0,00 
335510 pohled, za zaměstnanci - stravné 0,00 0,00 0,00 

335600 pohledávky za zaměstnanci ostatní 0,00 0,00 0,00 

335601 pohledávky - Garbit 0,00 0,00 0,00 

335602 pohledávky - Veselý 0,00 0,00 0,00 
335700 pohledávka za zam. - přisp, odborů na rakreace 0,00 0,00 0,00 

335 Pohledávky za zaměstnanci 12 833,00 12 833,00 0,00 
336100 závazky ze soc. zabezpečeni - organizace -472 567,00 -472 567,00 0,00 
336200 závazky ze soc. zabezpečení - zaměstnanec -123 890,00 -123 890,00 0,00 
336 Sociální zabezpečení -596 457,00 -596 457,00 0,00 
337100 závazky ze zdravotního poj. - organizace -171 064,00 -171 064,00 0,00 
337200 závazky ze zdravotního poj. - zaměstnanec -85 822,00 -85 822,00 0,00 
337 Zdravotní pojištění -256 886,00 -256 886,00 0,00 
341300 Daň z příjmů - závazek ve lhůtě splatností -79 390,00 -79 390,00 0,00 
341 Daň z příjmů -79 390,00 -79 390,00 0,00 
342000 silniční daň ve lhůtě splatnosti -325,00 -325,00 0,00 

342240 jiné daně a poplatky ve lhůtě splatnosti 0,00 0,00 0,00 

342360 zálohová daň ze závislé činnosti -259 540,00 -259 540,00 0,00 
342480 srážková daň ze závislé činnosti -2 028,00 -2 028,00 0,00 

342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá pí. -261 893,00 -261 893,00 0,00 
343020 DPH na výstupu 0,00 0,00 0,00 

343035 DPH na vstupu - plný nárok 0,00 0,00 0,00 

343036 DPH na vstupu - krácený nárok 0,00 0,00 0,00 

343039 DPH - úprava odpočtu, vrácení dané 0,00 0,00 0,00 
343040 DPH zúčtování s FÚ - závazek -205 919,00 -205 916,00 0,00 
343 Daň z přidané hodnoty -205 916,00 -205 916,00 0,00 
346100 Pohledávky za SR - Úřad práce 0,00 0,00 0,00 
346150 Pohledávky za SR - SZIF 0,00 0,00 0,00 

346200 dotace od Města Děčína 0,00 0,00 0,00 

346300 pohledávka za MZe investiční 0,00 0,00 0,00 

346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními inst. 0,00 0,00 0,00 

348100 Pohledávky za ÚSC - provozní náklady 0,00 0,00 0,00 
348300 Pohledávky za ÚSC - účelové dotace 0,00 0,00 0,00 
348310 účelová dotace - pojistné 0,00 0,00 0,00 

348500 investiční dotace 0,00 0,00 0,00 

348 Pohledávky za vybranými místními vládními inst. 0,00 0,00 0,00 

349100 závazky ke KÚ ÚK neinvestiční 0,00 0,00 0,00 
349 Vypořádání přepl. dotaci s KÚ ÚK 0,00 0,00 0,00 
374200 dotace - přímé náklady - KÚ ÚK 0,00 0,00 0,00 
374201 dotace - Výstava 0,00 0,00 0,00 
374300 dotace - dojížděni ÚZ 00039 0,00 0,00 0,00 

374301 dotace - ÚZ 00209 odpočinkové zóny 0,00 0,00 0,00 

374302 účelová dotace - velká údržba 0,00 0,00 0,00 
374305 dotace - Děčínská kotva 2019 0,00 0,00 0,00 

374306 dotace - OPW Šablony 2017-19 0,00 0,00 0,00 

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 0,00 
377020 pohledávky - poplatky BÚ FKSP 0,00 0,00 0,00 
377220 Koželuh nájem 0,00 0,00 0,00 

377230 Pospíšil nájem 0,00 0,00 0,00 

377240 Fojt ml. nájem 0,00 0,00 0,00 
377300 odběratelé - platby kartou 0,00 0,00 0,00 

377315 pohledávky - praxe Jizerka 1 100,00 1 100,00 0,00 

377320 pohledávky ostatní 0,00 0,00 0,00 

377321 pohledávka - stravné důchodci 0,00 0,00 0,00 

377325 Pohledávky za odbory - rekreace 0,00 0,00 0,00 

377330 pohledávky ERASMUS 0,00 0,00 0,00 

377 Ostatní krátkodobé pohledávky 1 100,00 1 100,00 0,00 
378020 závazek- úroky BÚ FKSP 0,00 0,00 0,00 
378900 ostatní krátkodobé závazky -27 481,00 -27 481,00 0,00 
378901 Erasmus partneři 2017-19 -609,84 -609,84 0,00 
378902 Erasmus partneři 2019-21 -297 731,00 -297 731,00 0,00 
378910 odborové příspěvky -3 504,00 -3 504,00 0,00 
378920 exekuce 0,00 0,00 0,00 
378930 ubytování žáků v DM -40 000,00 -40 000,00 0,00 
378935 ubytování žáků v ZZVC 0,00 0,00 0,00 
378940 stravné žáků v DM -89 935,00 -89 935,00 0,00 

378950 stravné ost. žáků -70 510,00 -70 510,00 0,00 

378 Ostatní krátkodobé závazky -529 770,84 -529 770,84 0,00 
381090 Náklady příštích období ostatní 12 226,53 12 226,53 0,00   



 

 

381091 bezkontaktní klíčenky 0,00 0,00 0,00 
381110 Náklady příštích období - pojistka vozidel 26 191,00 26 191,00 0,00 

381140 systémová podpora příštího období 37 794,84 37 794,84 0,00 
381190 náklady příštích období - časopisy 12 379,00 12 379,00 0,00 
381 Náklady příštích období 88 591,37 88 591,37 0,00 

383100 Výdaje příštích období 0,00 0,00 0,00 
383 Výdaje příštích období 0,00 0,00 0,00 

384100 výnosy za ZÚ 0,00 0,00 0,00 
384600 výnosy příštích období - popi. za ZÚ -10 500,00 -10 500,00 0,00 
384 Výnosy příštích období -10 500,00 -10 500,00 0,00 
385100 Příjmy příštích období - SZIF 34 687,33 34 687,33 0,00 
385 Příjmy příštích období 34 687,33 34 687,33 0,00 

388010 Dohadná položka - Úřad práce Děčín 0,00 0,00 0,00 
388020 Erasmus Voc-Flo 0,00 0,00 0,00 
388021 Erasmus KA1 Odborné stáže 2017-18 0,00 0,00 0,00 
388022 Erasmus KA1 Jazykové kurzy 2017-18 0,00 0,00 0,00 
388023 Erasmus KA2 Partnerství 2017-2019 645 798,64 645 798,64 0,00 

388024 OPW Šablony 863 338,00 863 338,00 0,00 

388025 Erasmus KA1 Jazykové kurzy 2018-19 359 941,74 359 941,74 0,00 
388026 Erasmus KA1 Jazykové kurzy 2019-20 357 976,08 357 976,08 0,00 
388027 Erasmus KA2 Partnerství 2019-21 378 195,33 378 195,33 0,00 

388028 Erasmus KA1 Odborné stáže 2019-20 1 974 113,06 1 974 113,06 0,00 

388030 dohadná položka - SZIF 518 000,00 518 000,00 0,00 
388200 dohadná položka - přímé náklady 0,00 0,00 0,00 
388201 dohadná položka - Výstava 0,00 0,00 0,00 
388300 dohadná pol. - účelové dotace - dojíždění 0,00 0,00 0,00 

388301 dotace účelová DK 2019 0,00 0,00 0,00 
388302 dotace účelová Velká údržba 1.+2. část 0,00 0,00 0,00 
388 Dohadné účty aktivní 5 097 362,85 5 097 362,85 0,00 

389100 spotřeba el. energie -75 880,00 -75 880,00 0,00 
389300 spotřeba vody a stočného -208 153,00 -208 153,00 0,00 
389400 spotřeba plynu -277 672,00 -277 672,00 0,00 
389 Dohadné účty pasivní -561 705,00 -561 705,00 0,00 
395100 vnitřní zúčtování 0,00 0,00 0,00 
395 Vnitřní zúčtování 0,00 0,00 0,00 

401200 svěření majetku PO 96 311 641,61 96 311 641,61 0,00 
401300 bezúplatné převody -617 007,00 -617 007,00 0,00 
401400 investiční transfery -361 027,70 -361 027,70 0,00 
401 Jmění účetní jednotky -100 976 201,84 -100 976 201,84 0,00 

403300 investiční transfer OP VK Ipo -1 583 554,01 -1 583 554,01 0,00 
403310 investiční transfer - rekonstrukce stájí -9 002 686,31 -9 002 686,31 0,00 
403315 investiční transfer - stroje od MZe -5 388 508,80 -5 388 508,80 0,00 
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku -15 974 749,12 -15 974 749,12 0,00 

411300 počáteční stav - krytý fond -217 948,68 -217 948,68 0,00 
411 Fond odměn -217 948,68 -217 948,68 0,00 

412100 počáteční stav FKSP k 1.1. -1 106 331,01 -1 106 331,01 0,00 
412110 tvorba - základní příděl do FKSP -434 022,00 -434 022,00 0,00 

412220 čerpání - stravování 66 310,00 66 310,00 0,00 

412230 čerpání - rekreace 148 360,00 148 360,00 0,00 
412240 kultura, tělovýchova, sport 255 559,25 255 559,25 0,00 
412260 čerpání - peněžní dary 6 489,00 6 489,00 0,00 
412270 úhrada příspěvku na penzijní pojištění 67 200,00 67 200,00 0,00 
412290 čerpání - ostatní užití fondu 41 394,00 41 394,00 0,00 

412 Fond kulturních a sociálních potřeb -955 040,76 -955 040,76 0,00 

413500 počáteční stav -659 930,41 -659 930,41 0,00 
413510 tvorba fondu ze zlepšeného výsledku -620 449,29 -620 449,29 0,00 
413630 čerpání fondu - posílení IF 400 000,00 400 000,00 0,00 
413 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výší.hospodař. -880 379,70 -880 379,70 0,00 
414500 počáteční stav fondu k 1.1. -547 583,84 -547 583,84 0,00 
414520 tvorba fondu - nespotřebované dotace z EU -2 102 061,83 -2 102 061,83 0,00 
414650 ostatní čerpání 547 583,84 547 583,84 0,00 
414 Rezervní fond z ostatních titulů -2 102 061,83 -2 102 061,83 0,00 

416300 počáteční stav fondu k 1.1. -1 978 996,36 -1 978 996,36 0,00 
416310 tvorba - ve výši odpisů DNM a HM -1 754 601,14 -1 754 601,14 0,00 
416320 tvorba - inv. dotace od zřizovatele -363 000,00 -363 000,00 0,00 

416330 tvorba - inv. příspěvky ze stát. f. -1 658 700,00 -1 658 700,00 0,00 

416370 tvorba - převod z RF -400 000,00 -400 000,00 0,00 
416400 čerpání - financování inv. výdajů 3 590 212,81 3 590 212,81 0,00 

416490 čerpání - odvod do rozpočtu zřizovatele 504 000,00 504 000,00 0,00 

416 Fond reprodukce majetku, fond investic -2 061 084,69 -2 061 084,69 0,00 

431015 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení DČ 0,00 0,00 0,00 

431315 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení HČ 0,00 0,00 0,00 



 

 

 

Vypracoval: Alena Kosinová 
24.1.2020

 

 

 

  

431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 
472100 dlouhodobá přijatá záloha - Erasmus Vocflo 
472110 Erasmus+ odborné stáže 2017-2018 
472111 Erasmus* Stáže 2019-2020 

472120 Erasmus* Jazykové kurzy 2017-2018 

472121 Erasmus* Jazykové kurzy 2018-2019 

472122 Erasmus* Jazykové kurzy 2019-2020 

472130 Erasmus* partnerství 2017-2019 
472131 Erasmus* Partnerství 2019-2021 
472140 OPW Šablony 2017-19 

472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
491 Počáteční účet rozvažný 
901000 software 1 -6 999 Kč 

901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

902000 ostatní DDHM 500 - 2 999 Kč 

902001 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 

902100 ostatní DDHM - IPO 
902200 ostatní DDHM stanice, statek 

902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 

905300 Vyřazené pohledávky HČ 

905 Vyřazené pohledávky 
906300 Vyřazené závazky HČ 

906 Vyřazené závazky 
909000 prádlo 
909530 stáje 

909535 rekonstrukce toalet 
909536 rekonstrukce areálu pro praktické vyučování 

909537 Rekonstrukce auly 
909538 Řeko objektu a skleníků - Zahrada 

909550 zapůjčený majetek 
909 Ostatní majetek 
953310 dlouhodobá pohledávka - VocFlo 
953320 Erasmus KA1 Odborné stáže 2017-18 
953321 Erasmus KA1 Odborné stáže 2019-20 

953330 Erasmus KA1 Jazykové kurzy 2017-18; 2018-19 

953331 Erasmus KA1 Jazykové kurzy 2019-20 
953340 Easmus* KA2 Partnerství 2017-2019 

953341 Erasmus KA2 Partnerství 2019-21 
953350 OPW Šablony 

953 Dlouhodobé podm. pohledávky ze zahr. transferů 
966300 Dlouhodobé závazky-užívání cizího majetku HČ 

966 Dlouh. pod.záv. z důvodu úpl.už.maj.jinou os.-výp. 
968300 Dlouhodobé podm.závazky - HČ 

968 Dlouh. pod.záv. z důvodu úpl.už.maj.jinou os.-dův. 

999100 Vyrovnávací účet 
999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 

 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

-1 974 113,06 -1 974 113,06 0,00 

0,00 0,00 0,00 

-287 498,40 -287 498,40 0,00 

-357 976,08 -357 976,08 0,00 

-510 334,44 -510 334,44 0,00 

-378 195,33 -378 195,33 0,00 

-805 738,00 -805 738,00 0,00 
-4 313 855,31 -4 313 855,31 0,00 

0,00 0,00 0,00 

22 615,49 22 615,49 0,00 

22 615,49 22 615,49 0,00 

2 427 674,01 2 427 674,01 0,00 

10 177,00 10 177,00 0,00 

370 457,27 370 457,27 0,00 

433 708,36 433 708,36 0,00 

3 242 016,64 3 242 016,64 0,00 

110 827,50 110 827,50 0,00 

110 827,50 110 827,50 0,00 

-100 000,00 -100 000,00 0,00 
-100 000,00 -100 000,00 0,00 

176 150,26 176 150,26 0,00 

11 490 725,55 11 490 725,55 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 

338 800,00 338 800,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

13 160 675,81 13 160 675,81 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

493 528,27 493 528,27 0,00 

71 884,89 71 884,89 0,00 

89 494,02 89 494,02 0,00 
127 561,00 127 561,00 0,00 

631 362,30 631 362,30 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 413 830,48 1 413 830,48 0,00 

43 923,00 43 923,00 0,00 

43 923,00 43 923,00 0,00 

69 000,00 69 000,00 0,00 

69 000,00 69 000,00 0,00 

-17 962 888,92 -17 962 888,92 0,00 
-17 962 888,92 -17 962 888,92 0,00 

 



Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse 
Děčín-Libverda, příspěvková organizace 

31.12.2019 

 

 

 
Slovy: Čtyřitisíceosmsetpadesátsedmkorunčeských 

Účetní stav byl odsouhlasen s evidencí v pokladní knize - 
rozdíl nebyl zjištěn. 

Urbanová Lucie 

Kosinová Alena 

Skutečný stav k 31.12.2019  4 857,00 

Účetní stav k 31.12.2019 

 

4 857,00 

Rozdíl 

  

0,00 

výčetka ks Kč 

 

  

2000,00 0,00 
 

4 1000,00 4 000,00 
 

1 500,00 500,00 
 

1 200,00 200,00 
 

1 100,00 100,00 
 

1 50,00 50,00 
  

20,00 0,00 
  

10,00 0,00 
 

1 5,00 5,00 
 

1 2,00 2,00 
  

1,00 0,00 

celkem  
4 857,00 

INVENTARIZACE pokladny hlavní činnosti k 

L-/ 

Odpovědná osoba: 

Inventarizační komise: 

Ředitel školy: 



Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse 
Děčín-Libverda, příspěvková organizace 

32.12.2019 

 

 

Pavláková Lenka 

u;;dní škola zahradnická a zemědělská Kun 

111a Emanuela Komerse. Děfin- I.ibverda, příspěvková organizace 

Českolipská 123. PSČ 405 02 412 524 692, tel./fax: 412 524 694 IČO: 472 74 654

Ing. Libor Kunte, Ph.D. 





Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse 
Děčín-Libverda, příspěvková organizace 

60.12.2019 

 

 

pokladny doplňkové činnosti k 

 
 
Slovy: Sedmdesátdvatisícosmsetdvacetčtyřikorunčeských 

Účetní stav byl odsouhlasen s 
evidencí v pokladní knize - rozdíl 
nebyl zjištěn. 

Odpovědná osoba: 

Inventarizační komise 

Ředitel školy: Ing. Libor Kunte, Ph.D. 

íT\ škola zaluadnická a zemědělsko i Ilmamiela Komerse, Děčín- I.ibverd.., Y příspěvková organizace Českolipská 

INVENTARIZACE 

Skutečný stav k 31.12.2019 

Účetní stav k 31.12.2019 

72 824,00 

72 824,00 

Rozdíl 

výčetka 

celkem 

ks Kč 
 

0 5000,00 0,00 
14 2000,00 28 000,00 

22 1000,00 22 000,00 

19 500,00 9 500,00 
33 200,00 6 600,00 

45 100,00 4 500,00 

12 50,00 600,00 

38 20,00 760,00 

46 10,00 460,00 

57 5,00 285,00 
14 2,00 28,00 
91 1,00 91,00 

  
72 824,00 

 

0,00 

Urbanová Lucie 

Kosinová Alena 

Pavláková Lenka 



Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse 
Děčín-Libverda, příspěvková organizace 

61.12.2019 

 

 

123, PSČ 405 02 41 z 524 692, tel./fax: 412 524 694 IČO: 472 74 654  



Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse 
Děčín-Libverda, příspěvková organizace 

62.12.2019 

 

 

Skutečný stav k 31.12.2019  8 002,00 

Účetní stav k 31.12.2019 

 

8 002,00 

Rozdíl 

  

0,00 

výčetka ks Kč 

 

  

2000,00 0,00 
 

3 1000,00 3 000,00 
 

4 500,00 2 000,00 
 

9 200,00 1 800,00 
 

12 100,00 1 200,00 
  

50,00 0,00 
  

20,00 0,00 
  

10,00 0,00 
  

5,00 0,00 
 

1 2,00 2,00 
  

1 0,00 
celkem  

8 002,00  

 

Slovy: Osmtisícdvěkorunyčeské 

Účetní stav byl odsouhlasen s evidencí v pokladní knize - 
rozdíl nebyl zjištěn. 

Urbanová Lucie 

Kosinová Alena 

Pavláková Lenka 

Ředitel školy:

INVENTARIZACE pokladny FKSP k 

iJ 

Odpovědná osoba: 

Inventarizační komise: 

Ing. Libor Kunte, Ph D. 

příspěvková organizace 

rskolipská 123, PSČ 405 02 

ir*. í 12 524 692, teL/fax: 412 524 694 

ÍČO: 472 74 654 



Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse 
Děčín-Libverda, příspěvková organizace 

31.12.2019 

Ředitel školy: Ing. Libor Kunte, Ph.D. 

 

 

Skutečný stav k 31.12.2019  0,00 

Účetní stav k 31.12.2019 

 

0,00 

Rozdíl 

  

0,00 

výčetka ks EUR 

 

 

0 500,00 0,00 
 

0 200,00 0,00 
 

0 100,00 0,00 
 

0 50,00 0,00 
 

0 20,00 0,00 
 

0 10,00 0,00 
 

0 5,00 0,00 
 

0 2,00 0,00 
 

0 1,00 0,00 

celkem  

0,00  

 

Slovy : 

Účetní stav byl odsouhlasen s evidencí v pokladní knize - 
rozdíl nebyl zjištěn. 

Urbanová Lucie 

Kosinová Alena 

Pavláková Lenka 

 

INVENTARIZACE pokladny EUR k 

Odpovědná osoba: 

Inventarizační komise: 


